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SILS™ Prosedür Kiti Plus
Bileşenler

Sipariş Kodu Tanım
Kutu 
Adedi

Kutu 
Fiyatı

00S-SILSKITP Roticulator™ Endo Dissect™ 5 mm 
Tek kutuplu koterli alet  

1

Roticulator™ Endo Mini-Shears™ 5 mm
Tek kutuplu koterli alet 

1

Roticulator™ Endo Grasp™ 5 mm  
Spin Lock™ ile tek kutuplu koterli alet 

1

Endo Clip™ III 5 mm Klip Atıcı  
Clip Logic™ Teknolojisi ile Tek Kullanımlık Klip Atıcı
18 adet titanyum klip

1

Dexide™ 5 mm Vidalı Trokarlar 3

VersaStep™ Plus 12 mm 
Çapı Genişleyebilir Kollu Kanül ve Dilatör 

1

Endo Catch™ Gold 10 mm
Spesimen çıkarma torbası, Hacim kapasitesi 190 cc

1

SILS™ Prosedür Kiti
Bileşenler

Sipariş Kodu Tanım
Kutu 
Adedi

Kutu 
Fiyatı

00S-SILSKIT Roticulator™ Endo Dissect™ 5 mm 
Tek kutuplu koterli alet

1

Roticulator™ Endo Mini-Shears™ 5 mm 
Tek kutuplu koterli alet

1

Roticulator™ Endo Grasp™ 5 mm  
Spin Lock™ ile tek kutuplu koterli alet 

1

Endo Clip™ III 5 mm Klip Atıcı 
Clip Logic™ Teknolojisi ile Tek Kullanımlık Klip Atıcı
18 adet titanyum klip

1

Dexide™ 5 mm Vidalı Trokarlar 3

sils™ PROSEDÜR KİTLERİ
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SILS™ Port
Tek İnsizyon. Tek Port. Basit Seçim.

Sipariş Kodu Tanım
Kutu 
Adedi

Kutu 
Fiyatı

SILSPT5 SILS™ esnek port 1

5mm kanül 3

5mm obtüratör  1

Sipariş Kodu Tanım
Kutu 
Adedi

Kutu 
Fiyatı

SILSPT12 SILS™ flexible port 1

5mm kanül 3

5mm obtüratör  1

5mm-12mm Obtüratör /Kanül 1
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Güvenle Girin, Ameliyatı Emniyetle Gerçekleştirin

Versaport™ Plus Bıçaksız
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Sipariş Kodu Tanım
Kutu 
Adedi

Kutu 
Fiyatı

NB5SHF Versaport™ Bıçaksız 5 mm Kısa Trokar
Sabitleme Kanülü ile

6

NB5STF Versaport™ Bıçaksız 5 mm Standart Trokar
Sabitleme Kanülü ile

6

NB11STF    Versaport™ Plus Bıçaksız 11 mm Standart Trokar
Sabitleme Kanülü ile

6

NB12STF Versaport™ Plus Bıçaksız 12 mm Standart Trokar
Sabitleme Kanülü ile

6

NB12LGF Versaport™ Plus Bıçaksız 12 mm Uzun Trokar
Sabitleme Kanülü ile

6

NB15STF Versaport™ Plus Bıçaksız 15 mm Standart Trokar
Sabitleme Kanülü ile

6

NB5LGF Versaport™ Bıçaksız 5 mm Uzun Trokar
Sabitleme Kanülü ile

6

NB8STF Versaport™ Bıçaksız 8 mm Standart Trokar
Sabitleme Kanülü ile

6

NB12SHF Versaport™ Bıçaksız 12 mm Kısa Trokar
Sabitleme Kanülü ile

6

NB15LGF Versaport™ Bıçaksız 15 mm Uzun Trokar
Sabitleme Kanülü ile

6

NB11STS Versaport™ Bıçaksız 11 mm Standart Trokar
Düz Kanül ile

6

NB12STS Versaport™ Bıçaksız 12 mm Standart Trokar
Düz Kanül ile

6

NBFCA5ST Versaport™ Bıçaksız 5 mm Standart Kanül
Bağımsız Sabitleme Kanülü & Kapayıcı

6

NBFCA5SH Versaport™ Bıçaksız 5 mm Kısa Kanül
Bağımsız Sabitleme Kanülü & Kapayıcı

6

NBFCA11ST Versaport™ Bıçaksız 11 mm Standart Kanül
Bağımsız Sabitleme Kanülü & Kapayıcı

6

NBFCA12ST Versaport™ Bıçaksız 12 mm Standart Kanül
Bağımsız Sabitleme Kanülü & Kapayıcı

6

NB3SHFLP Versaport™ Bıçaksız 2/3 mm Kısa LP Trokar
Düşük Profilli Sabitleme Kanülü ile 

6

NB5SHFLP Versaport™ Bıçaksız 5 mm Kısa LP Trokar
Düşük Profilli Sabitleme Kanülü ile 

6

NB5STFLP Versaport™ Bıçaksız 5 mm Standart LP Trokar
Düşük Profilli Sabitleme Kanülü ile 

6

Çok Yakında

Yeni

BIÇAKSIZ TROKARLAR

Üstün Sabitleme ile Güvenli Giriş Teknolojisi 

Versaport™ Plus Tek Kullanımlık Bıçaksız Trokarlar
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Yeni

Sipariş Kodu Tanım
Kutu 
Adedi

Kutu 
Fiyatı

VS070000 VersaStep™ Kısa Hava Verme/Giriş İğnesi,
14 Gauge

12

S100000 Step™ Hava Verme/Giriş İğnesi, 14 Gauge
Step™ ve VersaStep™ Plus Giriş Sistemleri ile uyumlu

10

VS150000 VersaStep™ Uzun Hava Verme/Giriş İğnesi,
14 Gauge

12

VS100700 VersaStep™ Kısa Çapı Genişleyebilir Kol 6

VS101000 VersaStep™ Çapı Genişleyebilir Kol 6

VS101500 VersaStep™ Uzun Çapı Genişleyebilir Kol 6

VS100015 VersaStep™ 15 mm Çapı Genişleyebilir Kol 6

VS100705 VersaStep™ Kısa 5 mm
Çapı Genişleyebilir Kollu Kanül ve Dilatör

3

VS101005 VersaStep™ Standart 5 mm 
Çapı Genişleyebilir Kollu Kanül ve Dilatör

3

VS101505 VersaStep™ Uzun 5 mm
Çapı Genişleyebilir Kollu Kanül ve Dilatör

3

VS100711P VersaStep™ Plus Kısa 11 mm
Çapı Genişleyebilir Kollu Kanül ve Dilatör

3

VS101011P VersaStep™ Plus Standart 11 mm 
Çapı Genişleyebilir Kollu Kanül ve Dilatör

3

VS100712P VersaStep™ Plus Kısa 12 mm
Çapı Genişleyebilir Kollu Kanül ve Dilatör

3

VS101012P VersaStep™ Plus Standart 12 mm 
Çapı Genişleyebilir Kollu Kanül ve Dilatör

3

VS101512P VersaStep™ Plus Uzun 12 mm
Çapı Genişleyebilir Kollu Kanül ve Dilatör

3

BIÇAKSIZ TROKARLAR

Minimal Doku Travması - Pre & Post-op Kanamalarda Azalma

VersaStep™ Plus Tek Kullanımlık Çapı Genişleyebilir Giriş Sistemi
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Mini Step™ Tek Kullanımlık Çapı Genişleyebilir Giriş Sistemi

Sipariş Kodu Tanım
Kutu 
Adedi

Kutu 
Fiyatı

S110000 Step™ Kısa Hava Verme/Giriş İğnesi, 14 Gauge
Step™ ve VersaStep™ Giriş Sistemleri ile uyumlu

10

S100000 Step™ Hava Verme/Giriş İğnesi, 14 Gauge
Step™ and VersaStep™ Giriş Sistemleri ile uyumlu

10

S101000 Step™ Çapı Genişleyebilir Kol 10

MS100703 Mini Step™ Kısa 2 mm/3 mm  
Çapı Genişleyebilir Kollu Kanül ve Dilatör 
 
 
 

10

MS100708 Mini Step™ Kısa 7 mm/8 mm  
Çapı Genişleyebilir Kollu, 7 mm/8 mm-5 mm Redüktör 
ile Kanül ve Dilatör

10

Sipariş Kodu Tanım
Kutu 
Adedi

Kutu 
Fiyatı

VS101015P VersaStep™ Plus Standart 15 mm
Çapı Genişleyebilir Kollu Kanül ve Dilatör 
 
 
 
 

3

VS110711P VersaStep™ Plus Kısa 11 mm
Kanül ve Dilatör

3

VS111011P VersaStep™ Plus Standart 11 mm
Kanül ve Dilatör

3

VS110712P VersaStep™ Plus Kısa 12 mm
Kanül ve Dilatör

3

VS111012P VersaStep™ Plus Standart 12 mm
Kanül ve Dilatör

3

VS111512P VersaStep™ Plus Uzun 12 mm
Kanül ve Dilatör

3

BIÇAKSIZ TROKARLAR

Yeni
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BIÇAKSIZ TROKARLAR

BALON TROKARLAR

Sipariş Kodu Tanım
Kutu 
Adedi

Kutu 
Fiyatı

OMS-T10BT 10 mm Tek Kullanımlık Steril Küt Uçlu Trokar
Dahili dönüştürücüler, 5 mm ve 7 mm/8 mm ebatlarında

5

OMS-T10BTS 10 mm Tek Kullanımlık Steril Küt Uçlu Trokar Kısa
Dahili dönüştürücüler, 5 mm ve 7 mm/8 mm ebatlarında

5

OMS-T12BT 12 mm Tek Kullanımlık Steril Küt Uçlu Trokar
Dahili dönüştürücüler, 5 mm ve 10 mm ebatlarında

5

Bluntport™ Plus Trokarlar
Açık Laparoskopi için Tek kullanımlık, Dönüştürücüsüz 5 mm-12 mm Trokar Sistemi

Sipariş Kodu Tanım
Kutu 
Adedi

Kutu 
Fiyatı

179075P Bluntport™ Plus	
Tek Kullanımlık Dönüştürücüsüz 5 mm-12 mm Trokar, 
Bluntgrip™ Tek Kullanımlık Vidalı Bağlama Cihazı ile birlikte

3

176626P Bluntport™ Plus
Tek Kullanımlık Dönüştürücüsüz 5 mm-12 mm Trokar, 
Foamgrip™ Tek Kullanımlık Bağlama Cihazı ile birlikte

3

Sipariş Kodu Tanım
Kutu 
Adedi

Kutu 
Fiyatı

SMBTTRND Spacemaker™ Plus Yuvarlak Diseksiyon Balonu
Küt Uçlu Trokar*, Yuvarlak Diseksiyon Balonu ile

3

SMBTTOVL Spacemaker™ Plus Oval Diseksiyon Balonu
Küt Uçlu Trokar*, Oval Diseksiyon Balonu ile

3

SMSBTRND Spacemaker™ Plus (Yuvarlak)
Yapısal Balon Trokar, Yuvarlak Diseksiyon Balonu ile

3

SMSBTOVL Spacemaker™ Plus Yapı Balonu (Oval)
Yapısal Balon Trokar, Oval Diseksiyon Balonu ile

3

Hepsi Bir Diseksiyon ve Giriş Cihazında 

Hasson Tekniği için Kanıtlanmış Teknoloji

Spacemaker™ Plus

Küt Uçlu Trokarlar
Sabitleme Balonu ile, Şişmiş Balon 25 cc

PDB™ Balloons

Sipariş Kodu Tanım
Kutu 
Adedi

Kutu 
Fiyatı

OMS-PDB1000 PDB™ (Yuvarlak Şekilli) 
Yuvarlak Diseksiyon Balonu

5

OMS-PDBS2 PDB™ (Böbrek Şeklinde)
Diseksiyon Balonu

5

*Ürün lateks içermektedir, detaylar için prospektüse bakınız.
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Extra View™ Balonları

Sipariş Kodu Tanım
Kutu 
Adedi

Kutu 
Fiyatı

OMS-XB1 Extra View™ (Yuvarlak)
Diseksiyon Balonu
 

5

OMS-XB2 Extra View™ (Oval) 
Diseksiyon Balonu

5

Yapısal Balon Trokarlar

Sipariş Kodu Tanım
Kutu 
Adedi

Kutu 
Fiyatı

OMS-T10SB 10 mm Yapısal Balon Trokarlar
Dahili dönüştürücüler, 5 mm ve 7/8 mm ebatlarında

5

BIÇAKSIZ TROKARLAR

Versaport™ V2  
Tek Kullanımlık Trokar Sistemleri

Sipariş Kodu Tanım
Kutu 
Adedi

Kutu 
Fiyatı

179093 Versaport™ V2 5 mm Kısa Trokar
Radyasyona saydam RP F Düz Kanül ile

3

179094 Versaport™ V2 5 mm Standart
Radyasyona saydam RP F Düz Kanül ile

3

179095P Versaport™ Plus V2 5 mm-11 mm 
Radyasyona saydam RP F Düz Kanül ve Universal Seal ile

3

179096P Versaport™ Plus V2 5 mm-12 mm 
Radyasyona saydam RP F Düz Kanül ve Universal Seal ile

3

179097P Versaport™ Plus V2 5 mm-12 mm Uzun
Radyasyona saydam RP F Düz Kanül ve Universal Seal ile

3

179093F Versaport™ V2 5 mm Kısa
Sabitleme Kanülü ile

3

179094F Versaport™ V2 5 mm Standart
Sabitleme Kanülü ile

3

179095PF Versaport™ V2 5 mm-11 mm Standart
Sabitleme Kanülü ve Universal Seal ile

3

179096PF Versaport™ V2 5 mm-12 mm Standart
Sabitleme Kanülü ve Universal Seal ile

3

179097PF Versaport™ V2 5 mm-12 mm Uzun
Sabitleme Kanülü ve Universal Seal ile

3

KONVANSİYONEL TROKARLAR
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KONVANSİYONEL TROKARLAR

Versaport™ V2 Bağımsız Kanüller, VersaSeal™ ile

Sipariş Kodu Tanım
Kutu 
Adedi

Kutu 
Fiyatı

177092F Versaport™ V2 5 mm Sabitleme Kanülü 3

177093F Versaport™ V2 5 mm Sabitleme Kanülü Kısa 3

177090PF Versaport™ V2 5 mm - 11 mm Sabitleme Kanülü 3

177091PF Versaport™ V2 5 mm - 12 mm Sabitleme Kanülü  3

177990 Versaport™ V2 5 mm Düz Kanül 3

177991 Versaport™ V2 5 mm Düz Kanül Kısa 3

177992P Versaport™ V2 5 mm - 11 mm Düz Kanül 3

177995P Versaport™ V2 5 mm - 12 mm Düz Kanül 3

VersaPort™ Plus RPF (Azalmış Penetrasyon Kuvveti) 
Piramidal Uçlu Trokarlar 

Sipariş Kodu Tanım
Kutu 
Adedi

Kutu 
Fiyatı

179068 Versaport™ RPF 5 mm Kısa Trokar
70mm radyasyona saydam RP F düz kanül ile

3

179069 Versaport™ RPF 5 mm Trokar
100 mm radyasyona saydam RP F düz kanül ile

3

179070P Versaport™ RPF 5-11 mm Trokar
100 mm radyasyona saydam RP F düz kanül ve 
universal dönüştürücü VersaSeal Plus ile 

3

179071P Versaport™ RPF 5-12 mm Trokar
100 mm radyasyona saydam RP F düz kanül ve 
universal dönüştürücü VersaSeal Plus ile

3

179074P Versaport™ Plus RPF 5-8 mm Trokar
100 mm radyasyona saydam RP F düz kanül ve 
universal dönüştürücü VersaSeal Plus ile

3

179076P Versaport™ Plus RPF 5-10 mm Trokar
100 mm radyasyona saydam RP F düz kanül ve 
universal dönüştürücü VersaSeal Plus ile

3

179077P Versaport™ Plus RPF 5-10 mm Uzun Trokar
100 mm radyasyona saydam RP F düz kanül ve 
universal dönüştürücü VersaSeal Plus ile

3

179078P Versaport™ Plus RPF 10-15 mm Trokar
100 mm radyasyona saydam RP F düz kanül ve 2 adet 
universal dönüştürücü VersaSeal Plus (5 mm-12 mm ve 
10 mm-15 mm) ile

3

179078PF Versaport™ Plus RPF 15 mm Trokar
Sabitleme Kanülü ile

3

Yeni
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KONVANSİYONEL TROKARLAR

Surgispike™ Trokarlar  
Tek Kullanımlık, Koruyucusuz Piramidal Uçlu Trokarlar

Sipariş Kodu Tanım
Kutu 
Adedi

Kutu 
Fiyatı

179079 Surgispike™ Tek Kullanımlık 5 mm Kısa Trokar 3

179080 Surgispike™ Tek Kullanımlık 5 mm Trokar  3

Pediport™/Dexide™ 
Tek Kullanımlık Trokarlar

Sipariş Kodu Tanım
Kutu 
Adedi

Kutu 
Fiyatı

240-55 Pediport™ Tek Kullanımlık 5.5 mm
Kilitleme Trokarı  
Woodford Spike™ Trokar ile Kanül 

5

4016 Dexide™ 5 mm Vidalı Trokar
65 mm Woodford Spike™ Trokar ve
Hava Verme Portu ile

5

4216 Dexide™ 5 mm Vidalı Trokar
(2) 65 mm Kollar, Woodford Spike™ Trokar ve
Hava Verme Portu ile

5

240-57 Dexide™ 5.5 mm Esnek Port 5

200-50 Tek Kullanımlık Hava Verme Tübü Kiti
.01 Micron Filtre/10 ft. kablo yüksek akış ile 

10

200-60 Tek Kullanımlık Hava Verme Tübü
Hızlı bağlantı, .01 Micron Filtre/10 ft. kablo
yüksek akış ile

10

VersaPort™ RPF Kitleri

Sipariş Kodu Tanım
Kutu 
Adedi

Kutu 
Fiyatı

178062P Versaport™ Plus RPF Kiti 5-10 mm 
2 radyasyona saydam RP F 100 mm düz kol ile 1 
Versaport Plus 10 mm tek kullanımlık obtüratör

3

178064P Versaport™ Plus RPF Kiti 5 mm 
2 radyasyona saydam RP F 100 mm düz kol ile 1 
Versaport 5 mm single tek kullanımlık obtüratör

3
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Sipariş Kodu Tanım
Kutu 
Adedi

Kutu 
Fiyatı

176673PF Visiport™ Plus RPF 5 mm-11 mm Standart 
Optik Trokar 
Sabitleme Kanülü ile

3

176673P Visiport™ Plus RPF 5 mm-11 mm Standart 
Optik Trokar 
VersaPort™ Plus RPF Düz Radyasyona saydam 
Dönüştürücüsüz Trokar Kolu ile

3

176674PF Visiport™ Plus RPF 5 mm-12 mm Standart 
Optik Trokar 
VersaPort™ Plus Sabitleyici Kanül ile

3

176674P Visiport™ Plus RPF 5 mm-12 mm Standart 
Optik Trokar  
VersaPort™ Plus RPF Düz Radyasyona saydam 
Dönüştürücüsüz Trokar Kolu ile

3

176773P Versaport™ Plus RT 11 mm Visiport™ Obtüratör
Koruyucu ve 5 mm Plus Seal ile

3

176774P Versaport™ Plus RT 12 mm Visiport™ Obtüratör
Koruyucu ve 5 mm Plus Seal ile

3

KONVANSİYONEL TROKARLAR

Spring-Grip™

Versaport™, Visiport™ ve Surgispike™ radyasyona saydam trokarlar ile birlikte kullanım için, 
tek kullanımlık, geçirgen olmayan bağlama cihazı, 5 mm, 5-10 mm, 5-11 mm, 5-12 mm ve 
10-15 mm kanüller ile uyumlu.

Sipariş Kodu Tanım
Kutu 
Adedi

Kutu 
Fiyatı

174104 Spring-Grip™ 5 mm
Lateral kanatlı bağlama cihazı, vidalı

12

174110 Spring-Grip™ 5-10 mm
Lateral kanatlı 5-10 mm bağlama cihazı, kanatlı

12

174103 Spring-Grip™ 5-11 mm
Spring-Grip™ tek kullanımlık, geçirgen olmayan,
lateral kanatlı 5-11 mm bağlama cihazı, vidalı

12

174102 Spring-Grip™ 5-12 mm
Spring-Grip™ tek kullanımlık, geçirgen olmayan,
lateral kanatlı 5-12 mm bağlama cihazı, vidalı

12

174106 Spring-Grip™ 10-15 mm
Spring-Grip™ tek kullanımlık, geçirgen olmayan,
lateral kanatlı 10-15 mm bağlama cihazı, vidalı

12

OPTİK TROKARLAR

Açık Bir Avantaj

Visiport™ Plus RPF Optik Trokarlar
Tek Kullanımlık, Universal Seal ile
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TORASİK GİRİŞ

VersaStep™ Reposable Giriş Sistemi 
Tek Kullanımlık Kollar ve Kapayıcılar
VersaStep™ Tekrar kullanılabilir Kanül ve Dilatör ile birlikte kullanım için

Sipariş Kodu Tanım
Kutu 
Adedi

Kutu 
Fiyatı

VS101000 VersaStep™ Çapı Genişleyebilir Kol 6

VSR100005 VersaStep™ Reposable 5 mm
VersaSealTM Seal, Çapı Genişleyebilir Kol ile

6

VSR100812P VersaStep™ Plus Reposable 5 mm-12 mm
VersaSealTM Plus Seal, Çapı Genişleyebilir Kol ile

6

175770 VersaSeal™ 5 mm Seal 6

175772P VersaSeal™ Plus 5 mm-12 mm Seal 6

Tekrar Kullanılabilir İğne ve Dilatörler (Standart Uzunluk)
Versaport™ RT PowerShield™ Tekrar kullanılabilir radyasyona saydam kanül ile birlikte kullanım için

Sipariş Kodu Tanım
Kutu 
Adedi

Kutu 
Fiyatı

VSR100000 VersaStep™ Reposable 
Hava Verme/Giriş İğne 14 Gauge

1

VSR101005 VersaStep™ Reposable 5 mm
Titanyum Dilatör

1

VSR101010 VersaStep™ Reposable 10 mm
Titanyum Dilatör

1

VSR101011 VersaStep™ Reposable 11 mm
Titanyum Dilatör

1

VSR101012 VersaStep™ Reposable 12 mm
Titanyum Dilatör

1

REPOSABLE TROKARLAR

Thoracoport™ 
Geçirgen olmayan Kollu, Tek Kullanımlık Trokarlar

Sipariş Kodu Tanım
Kutu 
Adedi

Kutu 
Fiyatı

179305 Thoracoport™ 5.5 mm
6 mm’ye kadar aletler için, Tek Kulanımlık Trokar, 
geçirgen olmayan kol

12

179301 Thoracoport™ 10.5 mm 
11 mm’ye kadar aletler için, Tek Kulanımlık Trokar, 
geçirgen olmayan kol

12

179303 Thoracoport™ 11.5 mm 
12 mm’ye kadar aletler için, Tek Kulanımlık Trokar, 
geçirgen olmayan kol

12

179307 Thoracoport™ 15 mm 
16,5 mm’ye kadar aletler için, Tek Kulanımlık Trokar, 
geçirgen olmayan kol

12
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REPOSABLE TROKARLAR

PowerShield™ Tekrar Kullanılabilir Radyasyona Saydam Kanüller 

Sipariş Kodu Tanım
Kutu 
Adedi

Kutu 
Fiyatı

177794 Versaport™ RT PowerShield™ 5 mm 1

177801 Versaport™ RT PowerShield™ 5 mm Kısa
(VersaStep™ Kısa Reposable ile uyumlu)

1

177708 Versaport™ RT PowerShield™ 8 mm  1

177797 Versaport™ RT PowerShield™ 10 mm 1

177799 Versaport™ RT PowerShield™ 10 mm Uzun  
(VersaStep™ Reposable ile uyumlu değil)

1

177800 Versaport™ RT PowerShield™ 11 mm 1

177798 Versaport™ RT PowerShield™ 12 mm 1

VersaStep™ Kısa Reposable Giriş Sistemi
Tek Kullanımlık Kollar ve Kapayıcılar
VersaStep™ PowerShield™ Kısa Tekrar kullanılabilir, radyasyona saydam Kanül ve Tekrar 
Kullanılabilir Dilatör ile birlikte kullanım için

Sipariş Kodu Tanım
Kutu 
Adedi

Kutu 
Fiyatı

VSR100800 VersaStep™ Kısa Reposable 
Çapı Genişleyebilir Kol

6

VSR107005 VersaStep™ Kısa Reposable 5 mm VersaSeal™
Çapı Genişleyebilir Kol ile

6

175770 VersaSeal™ 5 mm Seal 6

175772P VersaSeal™ Plus 5 mm-12 mm 6

PowerShield™ Kısa Reposable Radyasyona Saydam Kanüller 

Sipariş Kodu Tanım
Kutu 
Adedi

Kutu 
Fiyatı

177805 VersaStep™ PowerShield™ Kısa 5 mm 
Tekrar kullanılabilir Kanül

1

177810 VersaStep™ PowerShield™ Kısa 10 mm
Tekrar kullanılabilir Kanül

1

177812 VersaStep™ PowerShield™ Kısa 12 mm
Tekrar kullanılabilir Kanül

1
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REPOSABLE TROKARLAR

*Üretimi durdurulmuştur; mevcut ürünler bitene kadar bulunmaktadır.

Versaport™ Plus RPF RT Obtüratörler 
Titanyum Kanüller ile birlikte kullanım için Tek Kullanımlık Obtüratörler  

Sipariş Kodu Tanım
Kutu 
Adedi

Kutu 
Fiyatı

179768 Versaport™ RPF RT 5 mm Kısa  Obtüratör
Güvenlik koruyucusu ve 5 mm VersaSeal™ ile

3

179769 Versaport™ RPF RT 5 mm Obtüratör
Güvenlik koruyucusu ve 5 mm seal ile

3

179776P Versaport™ Plus RPF RT 10 mm Obtüratör
Güvenlik koruyucusu ve 5 mm VersaSeal™ Plus ile

3

179777P Versaport™ Plus RPF RT 10 mm Uzun 
Obtüratör
Güvenlik koruyucusu ve 5 mm VersaSeal™ ile

3

179770P Versaport™ Plus RPF RT 11 mm Obtüratör
Güvenlik koruyucusu ve 5 mm VersaSeal™ Plus ile

3

179771P Versaport™ Plus RPF RT 12 mm Obtüratör
Güvenlik koruyucusu ve 5 mm VersaSeal™ ve 
Bluntgrip™ bağlama cihazı ile

3

Versaport™ Plus RT Obtüratörler
Titanyum Kanüller ile birlikte kullanım için Tek Kullanımlık Obtüratörler  

Sipariş Kodu Tanım
Kutu 
Adedi

Kutu 
Fiyatı

179775P Bluntport™ Plus RT 12 mm Obtüratör 
5 mm-12 mm VersaSeal™ Plus ve
Bluntgrip™ bağlama cihazı ile

3

176773P Visiport™ Plus RT 11 mm Obtüratör
Koruyucu ve 5 mm-11 mm VersaSeal™ Plus ile

3

176774P Visiport™ Plus RT 12 mm Obtüratör
Koruyucu ve  5 mm-12 mm VersaSeal™ Plus ile

3

179100 Versaport™ V2 RT 5 mm Kısa Obtüratör
5 mm Seal ile

3

179101 Versaport™ V2 RT 5 mm Obtüratör
5 mm Seal ile

3

179102P Versaport™ Plus V2 RT 11 mm Obtüratör
5 mm-11 mm VersaSeal™ Plus ile

3

179103P Versaport™ Plus V2 RT 12 mm Obtüratör
5 mm-12 mm VersaSeal™ Plus ile

3
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REPOSABLE TROKARLAR

Sipariş Kodu Tanım
Kutu 
Adedi

Kutu 
Fiyatı

179779 Versaport™ RT 5 mm Kısa Surgispike™ 
Obtüratör
5 mm seal ile

3

179780 Versaport™ RT 5 mm Surgispike™ Obtüratör
5 mm seal ile

3

Versaport™ RT Tekrar Kullanılabilir Titanyum Kanül  
Versaport™ Plus RT Tek Kullanımlık Obtüratörler ve Kapayıcılar ile kullanım için

Sipariş Kodu Tanım
Kutu 
Adedi

Kutu 
Fiyatı

177793 Versaport™ RT 5 mm Kısa
Tekrar kullanılabilir Titanyum Düz Kanül

1

177773 Versaport™ RT 5 mm Kısa
Tekrar kullanılabilir Titanyum Kanül, Sabitleyici ile

1

177792 Versaport™ RT 5 mm  
Tekrar kullanılabilir Titanyum Düz Kanül

1

177772 Versaport™ RT 5 mm  
Tekrar kullanılabilir Titanyum Kanül, Sabitleyici ile

1

177796 Versaport™ RT 10 mm  
Tekrar kullanılabilir Titanyum Düz Kanül

1

177776 Versaport™ RT 10 mm 
Tekrar kullanılabilir Titanyum Kanül, Sabitleyici ile

1

177790 Versaport™ RT 11 mm  
Tekrar kullanılabilir Titanyum Düz Kanül

1

177770 Versaport™ RT 11 mm 
Tekrar kullanılabilir Titanyum Kanül, Sabitleyici ile

1

177791 Versaport™ RT 12 mm  
Tekrar kullanılabilir Titanyum Düz Kanül

1

177771 Versaport™ RT 12 mm 
Tekrar kullanılabilir Titanyum Kanül, Sabitleyici ile

1
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Dexide™ Endoskopik Solüsyonlar

Sipariş Kodu Tanım
Kutu 
Adedi

Kutu 
Fiyatı

220-01 Dexide™ Fred™

Buğu Önleyici Kit
20

220-50 Dexide™ Fred™

Tek Kullanımlık Buğu Önleyici Kit Büyük Paket
20

220-70 Dexide™ Fred™ Lite
Tek Kullanımlık Alkolsüz Buğu Önleyici Kit

20

220-90 Endo-Lube™

Seal ve Aletleri Kayganlaştırıcı Kit
20

Fred™ BUĞU ÖNLEYİCİ & KAYGANLAŞTIRICI SOLÜSYONLAR

Reposable Sterilizasyon Tepsileri

Sipariş Kodu Tanım
Kutu 
Adedi

Kutu 
Fiyatı

VSRT60000 Sterilizasyon Tepsisi
6 Ports

1

VSRT90000	 Sterilizasyon Tepsisi
9 Ports

1

AKSESUARLAR

Surgineedle™ 
Tek Kullanımlık Pnömoperitoneum İğneler

Sipariş Kodu Tanım
Kutu 
Adedi

Kutu 
Fiyatı

172015 Surgineedle™ 120 mm 12

172016 Surgineedle™ 150 mm Uzun 12



Endo Gia™ Universal Stapler Sistemi

Kurtaran Çok Yönlülük
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ENDOSKOPİK STAPLER

Endo GIA™ Universal Stapler Sistemi
Düz ve eklemlenen yükleme üniteleri içerir, 25 ateşleme için onaylanmıştır

Sipariş Kodu Tanım
Kutu 
Adedi

Kutu 
Fiyatı

030403 GIA™ Universal 12 mm
Açık Cerrahi için Tek Kullanımlık Alet,
5 cm Şaft Uzunluğu

3

030449 Endo GIA™ Universal 12 mm
Tek Kullanımlık Alet, 15 cm Şaft Uzunluğu

3

egiaunivxl Endo GIA™ Universal XL 12 mm
Bariatrik Cerrahi için Tek Kullanımlık Alet,
25 cm Şaft Uzunluğu

3

Endo GIA™ Universal Roticulator™ Yükleme Üniteleri
Endo GIA™ Universal™ (030449), GIA™ Universal (030403) ve Endo GIA™ Universal 
XL (EGIAUNIVXL) ile kullanım için, 45°’ye kadar eklemlenen, Tek Kullanımlık Yükleme 
Üniteleri (SULU), Titanyum zımba ile

Sipariş 	 Renk 
Kodu	 Kodu Tanım

Kutu 
Adedi

Kutu 
Fiyatı

030450	  Endo GIA™ Universal Roticulator™ 30-2.0 6

030451	 Endo GIA™ Universal Roticulator™ 30-2.5 6

030452	  Endo GIA™ Universal Roticulator™ 30-3.5 6

030453	  Endo GIA™ Universal Roticulator™ 45-2.0 6

030454	 Endo GIA™ Universal Roticulator™ 45-2.5 6

030455	  Endo GIA™ Universal Roticulator™ 45-3.5 6

030456	  Endo GIA™ Universal Roticulator™ 45-4.8
15 mm Trokar gerektirir

6

030457	 Endo GIA™ Universal Roticulator™ 60-2.5 6

030458	  Endo GIA™ Universal Roticulator™ 60-3.5 6

030459	  Endo GIA™ Universal Roticulator™ 60-4.8
15 mm Trokar gerektirir

6

Her ateşlemede yeni bir bıçak ağzı sağlayan Tek Stapler Markası
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ENDOSKOPİK STAPLER

Endo GIA™ Universal Düz Yükleme Üniteleri
Endo GIA™ Universal (030449), GIA™ Universal (030403) ve Endo GIA™ Universal XL 
(EGIAUNIVXL) Tek Kullanımlık Aletler ile kullanım için, Tek Kullanımlık Yükleme Üniteleri 
(SULU), Titanyum zımba ile

Sipariş 	 Renk 
Kodu	 Kodu Tanım

Kutu 
Adedi

Kutu 
Fiyatı

030416	  Endo GIA™ Universal Düz 30-2.0 6

030418	 Endo GIA™ Universal Düz 30-2.5 6

030419	  Endo GIA™ Universal Düz 30-3.5 6

030426	  Endo GIA™ Universal Düz 45-2.0 6

030425	 Endo GIA™ Universal Düz 45-2.5 6

030422	  Endo GIA™ Universal Düz 45-3.5 6

030423	  Endo GIA™ Universal Düz 45-4.8
15 mm Trokar gerektirir

6

030412	 Endo GIA™ Universal Düz 60-2.5 6

030414	  Endo GIA™ Universal Düz 60-3.5 6

030415	  Endo GIA™ Universal Düz 60-4.8 
15 mm Trokar gerektirir

6

Duet TRS™ Doku Destek Sistemi
Tek Kullanımlık Yükleme Üniteleri (SULU), önceden yüklenmiş ve anvil ve kartuş üzerinde
korunan tam entegre doku destek materyali ve Biosyn™ sentetik absorbe olan sütüleri ile

Sipariş 	 Renk 
Kodu	 Kodu Tanım

Kutu 
Adedi

Kutu 
Adedi

DUET4535	  Duet TRS™ 45-3.5mm Düz SULU 6

DUET4548	  Duet TRS™ 45-4.8mm Düz SULU 6

DUET6035	  Duet TRS™ 60-3.5mm Düz SULU 6

DUET6048	  Duet TRS™ 60-4.8mm Düz SULU 6

DUET4535A	  Duet TRS™ 45-3.5mm Eklemlenen SULU 6

DUET4548A	  Duet TRS™ 45-4.8mm Eklemlenen SULU 6

DUET6035A	  Duet TRS™ 60-3.5mm Eklemlenen SULU 6

DUET6048A	  Duet TRS™ 60-4.8mm Eklemlenen SULU 6
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ENDOSKOPİK STAPLER

Her ateşlemede yeni bir bıçak ağzı sağlayan Tek Stapler Markası 

MultiFire Endo GIA™ 30 Yükleme Üniteleri
MultiFire Endo GIA™ 30 12 mm Stapler ile kullanım için Tek Kullanımlık Yükleme Üniteleri 
(SULU), Titanyum zımba ile

Sipariş 	 Renk 
Kodu	 Kodu Tanım

Kutu 
Adedi

Kutu 
Fiyatı

030330L	  MultiFire Endo GIA™ 30-2.0 6

030805L	 MultiFire Endo GIA™ 30-2.5 6

030807L	  MultiFire Endo GIA™ 30-3.5 6

MultiFire Endo GIA™ 30 Stapling Sistemi 
Titanyum zımbalar ile Tek Kullanımlık Stapler, 8 ateşleme için onaylanmıştır

Sipariş 	 Renk 
Kodu	 Kodu Tanım

Kutu 
Adedi

Kutu 
Fiyatı

030331	  MultiFire Endo GIA™ 30-2.0
12 mm Stapler

3

030811	 MultiFire Endo GIA™ 30-2.5
12 mm Stapler

3

030813	  MultiFire Endo GIA™ 30-3.5
12 mm Stapler

3

Powered MultiFire Endo GIA™ 60 Stapling Sistem
Titanyum zımbalar ile 15 mm Tek Kullanımlık Stapler, 4 ateşleme için onaylanmıştır

Sipariş 	 Renk 
Kodu	 Kodu Tanım

Kutu 
Adedi

Kutu 
Fiyatı

030304	 Powered MultiFire Endo GIA™ 60-2.5
15 mm Tek Kullanımlık Stapler

3

030302	  Powered MultiFire Endo GIA™ 60-3.5
15 mm Tek Kullanımlık Stapler

3

030306	  Powered MultiFire Endo GIA™ 60-4.8
15 mm Tek Kullanımlık Stapler

3
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ENDOSKOPİK STAPLER

Her ateşlemede yeni bir bıçak ağzı sağlayan Tek Stapler Markası

MultiFire Endo GIA™ 60 Yükleme Ünitesi 
15 mm Powered MultiFire Endo GIA™ 60 Tek Kullanımlık Stapler ile kullanım için, 
Tek Kullanımlık Yükleme Üniteleri (SULU), Titanyum zımba ile

Sipariş 	 Renk 
Kodu	 Kodu Tanım

Kutu 
Adedi

Kutu 
Fiyatı

030314L	 MultiFire Endo GIA™ 60-2.5 6

030312L	  MultiFire Endo GIA™ 60-3.5 6

030316L	  MultiFire Endo GIA™ 60-4.8 6

MultiFire Endo TA™ 30  
MultiFire Endo TA™ 30 Staplers ile kullanım için, Tek Kullanımlık Yükleme Üniteleri (SULU),
Titanyum zımba ile

Sipariş 	 Renk 
Kodu	 Kodu Tanım

Kutu 
Adedi

Kutu 
Fiyatı

010911L	 MultiFire Endo TA™ 30-2.5 6

010913L	  MultiFire Endo TA™ 30-3.5 6

MultiFire Endo TA™ 30 Stapler Sistemi  
Titanyum zımbalar ile Tek Kullanımlık Stapler, 8 ateşleme için onaylanmıştır

Sipariş 	 Renk 
Kodu	 Kodu Tanım

Kutu 
Adedi

Kutu 
Fiyatı

010901	 MultiFire Endo TA™ 30-2.5
12 mm Tek Kullanımlık Stapler

3

010903	  MultiFire Endo TA™ 30-3.5
12 mm Tek Kullanımlık Stapler

3
BIÇAKSIZ

BIÇAKSIZ
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AÇIK STAPLER

DST Series™ EEA™ Stapler
Dairesel Stapler, 22 ve 35 cm Şaft Uzunluğu ve 3, 5 ve
4.8 mm zımba yüksekliğinde mevcuttur

Sipariş 	 Renk 
Kodu	 Kodu Tanım

Kutu 
Adedi

Kutu 
Fiyatı 

EEA21	  DST™ Series EEA™ 21 mm 
Tek Kullanımlık Stapler, 4.8 mm zımba ile

3

EEAXL21	  DST™ Series EEA™ XL 21 mm 
Tek Kullanımlık Stapler, 4.8 mm zımba ile

3

EEA2135	  DST™ Series EEA™ 21 mm 
Tek Kullanımlık Stapler, 4.8 mm zımba ile

3

EEAXL2135	  DST™ Series EEATM XL 21 mm 
Tek Kullanımlık Stapler, 4.8 mm zımba ile

3

EEA25	 DST™ Series EEA™ 25 mm 
Tek Kullanımlık Stapler, 4.8 mm zımba ile

3

EEAXL25	 DST™ Series EEA™ XL 25 mm 
Tek Kullanımlık Stapler, 4.8 mm zımba ile

3

EEA2535	 DST™ Series EEA™ 25 mm 
Tek Kullanımlık Stapler, 4.8 mm zımba ile

3

EEAXL2535	 DST™ Series EEA™ XL 25 mm 
Tek Kullanımlık Stapler, 4.8 mm zımba ile

3

EEA28	  DST™ Series EEA™ 28 mm 
Tek Kullanımlık Stapler, 4.8 mm zımba ile

3

EEAXL28	  DST™ Series EEA™ XL 28 mm 
Tek Kullanımlık Stapler, 4.8 mm zımba ile

3

EEA2835	  DST™ Series EEA™ 28 mm 
Tek Kullanımlık Stapler, 4.8 mm zımba ile

3

EEAXL2835	  DST™ Series EEA™ XL 28 mm 
Tek Kullanımlık Stapler, 4.8 mm zımba ile

3

EEA31	  DST™ Series EEA™ 31 mm 
Tek Kullanımlık Stapler, 4.8 mm zımba ile

3

EEAXL31	  DST™ Series EEA™ XL 31 mm 
Tek Kullanımlık Stapler, 4.8 mm zımba ile

3

EEA33	  DST™ Series EEA™ 33 mm 
Tek Kullanımlık Stapler, 4.8 mm zımba ile

3

EEAXL33	  DST™ Series EEA™ XL 33 mm 
Tek Kullanımlık Stapler, 4.8 mm zımba ile

3

Directional Stapling 
Technology

TILT-TOP™ Anvil’li Tel Dairesel Stapler
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AÇIK STAPLER

Purstring™  
Paslanmaz Çelik Zımbalar ile Tek Kullanımlık Aletler

Sipariş Kodu Tanım
Kutu 
Adedi

Kutu 
Fiyatı

020242 Purstring™ 65 
Tek Kullanımlık Alet, Monosof™ 2-0  
absorbe olmayan monofilaman naylon sütür ile

3

020730 Purstring™ 45	  
Tek Kullanımlık Alet, Surgidac™ 2-0  
absorbe olmayan örgülü polyester cerrahi sütür ile

3

EEA™  Ayırıcılar

Sipariş Kodu Tanım
Kutu 
Adedi

Kutu 
Fiyatı

020250 EEA™ Tekrar Kullanılabilir Ayırıcı Seti 
(25, 28, 31 mm)

1

Premium Plus CEEA™ *

Tek Kullanımlık Stapler, Tilt-Top™ Anvil ve 4.8 mm Titanyum zımbalar ile

Sipariş 	 Renk 
Kodu	 Kodu Tanım

Kutu 
Adedi

Kutu 
Fiyatı

111983	  Premium Plus CEEA™ 21 
(Tilt-Top™ Anvil yok)

3

111985	 Premium Plus CEEA™ 25 3

111987	  Premium Plus CEEA™ 28 3

111989	  Premium Plus CEEA™ 31 3

111981	  Premium Plus CEEA™ 34 3

Sipariş 	 Renk 
Kodu	 Kodu Tanım

Kutu 
Adedi

Kutu 
Fiyatı

EEAORVIL21	  DST™ Series EEA™ OrVil™ 21 mm
Pre-titled Anvil Trans-oral iletim cihazı,
90 cm uzunluğunda PVC nazo-gastrik 
hortuma monte edilmiş
Yalnızca XL Stapler 21 ile uyumlu

3

EEAORVIL25	 DST™ Series EEA™ OrVil™ 25 mm
Pre-titled Anvil Trans-oral iletim cihazı,
90 cm uzunluğunda PVC nazo-gastrik 
hortuma monte edilmiş
Yalnızca XL Stapler 25 ile uyumlu

3

İlk ve Tek Pre-Tilted Trans-Oral İletim Cihazı
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AÇIK STAPLER

DST Series™  GIA™ Yükleme Üniteleri
GIA™ DST Series™ Tekrar doldurulabilir Stapler ile kullanım için, Tek Kullanımlık Yükleme 
Üniteleri (SULU), Titanyum zımba ile

Sipariş 	 Renk 
Kodu	 Kodu Tanım

Kutu 
Adedi

Kutu 
Fiyatı

GIA6025L	 GIA™ 60-2.5  6

GIA6038L	  GIA™ 60-3.8 6

GIA6048L  	  GIA™ 60-4.8 6

GIA8038L	  GIA™ 80-3.8 6

GIA8048L	  GIA™ 80-4.8 6

GIA10038L 	  GIA™ 100-3.8 6

GIA10048L 	  GIA™ 100-4.8 6

DST Series™  GIA™ Stapler
Titanyum zımbalar ile Tek Kullanımlık Tekrar Doldurulabilir Stapler. 
8 ateşleme için onaylanmıştır

Sipariş 	 Renk 
Kodu	 Kodu Tanım

Kutu 
Adedi

Kutu 
Fiyatı

GIA6025S	 GIA™ 60-2.5 3

GIA6038S	  GIA™ 60-3.8 3

GIA6048S	  GIA™ 60-4.8 3

GIA8038S	  GIA™ 80-3.8 3

GIA8048S	  GIA™ 80-4.8 3

GIA10038S 	  GIA™ 100-3.8 3

GIA10048S	  GIA™ 100-4.8 3

SGIA6038S	  SGIA™ 60-3.8 Bıçaksız 3

BIÇAKSIZ

Her ateşlemede yeni bir bıçak ağzı sağlayan Tek Stapler Markası

Yönlü Stapler 
Teknolojisi
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AÇIK STAPLER

GIA™ Universal 12 mm Stapler
Tüm Endo GIA™ Universal Düz ve Roticulator™ Tek Kullanımlık Yükleme Üniteleri (SULU) ile 
kullanım için, Tek Kullanımlık Alet

Sipariş Kodu Tanım
Kutu 
Adedi

Kutu 
Fiyatı

030403 GIA™  Universal 12 mm      
Açık Cerrahi için Tek Kullanımlık Alet

3

Poly GIA™ 75-.060 
Tek Kullanımlık Stapler, with Lactomer™ Absorbe Olan Zımba ile

Sipariş 	 Renk 
Kodu	 Kodu Tanım

Kutu 
Adedi

Kutu 
Fiyatı

030775	  Poly GIA™ 75-.060
Kapanma boşluğu 1,5 mm

6

Açık Cerrahi için
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AÇIK STAPLER

DST Series™ TA™ Yükleme Üniteleri
TA™ DST Series™ Tekrar doldurulabilir Stapler ile kullanım için, Tek Kullanımlık Yükleme 
Üniteleri (SULU), Titanyum zımba ile

Sipariş 	 Renk 
Kodu	 Kodu Tanım

Kutu 
Adedi

Kutu 
Fiyatı

TA30V3L	
TA™ 30-V3 (Vasküler) 6

TA3035L	 
TA™ 30-3.5  6

TA3048L	 
TA™ 30-4.8 6

TA4535L	 
TA™ 45-3.5 6

TA4548L	 
TA™ 45-4.8  6

TA6035L	 
TA™ 60-3.5  6

TA6048L	 
TA™ 60-4.8 6

TA9035L	 
TA™ 90-3.5  6

TA9048L	 
TA™ 90-4.8  6

DST Series™ TA™ Stapler
Titanyum Zımbalar ile Tek Kullanımlık Tekrar Doldurulabilir Stapler

Sipariş 	 Renk 
Kodu	 Kodu Tanım

Kutu 
Adedi

Kutu 
Fiyatı

TA30V3S	
TA™ 30-V3 (Vasküler) 3

TA3035S	 
TA™ 30-3.5 3

TA3048S	 
TA™ 30-4.8 3

TA4535S	 
TA™ 45-3.5 3

TA4548S	 
TA™ 45-4.8 3

TA6035S	 
TA™ 60-3.5 3

TA6048S	 
TA™ 60-4.8 3

TA9035S	 
TA™ 90-3.5 3

TA9048S	 
TA™ 90-4.8 3

Yönlü Stapler 
Teknolojisi
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AÇIK STAPLER

Premium MultiFire TA™ Stapler
Titanyum Zımbalar ile Tek Kullanımlık Tekrar Doldurulabilir Stapler, 4 ateşleme için 
onaylanmıştır

Sipariş 	 Renk 
Kodu	 Kodu Tanım

Kutu 
Adedi

Kutu 
Kutu

010315	 Premium MultiFire TA™ 30-V3 
(Vasküler)
Tek Kullanımlık Tekrar Doldurulabilir 
Stapler

3

PI™ Stapler
Titanyum Zımbalar ile Tek Kullanımlık Tekrar Doldurulabilir Stapler, 4 ateşleme için onaylanmıştır

Sipariş 	 Renk 
Kodu	 Kodu Tanım

Kutu 
Adedi

Kutu 
Fiyatı

4900T	  PI™ 30-3.5    
Tek Kullanımlık Tekrar Doldurulabilir 

3

4901T	  PI™ 30-4.8
Tek Kullanımlık Tekrar Doldurulabilir 

3

PI™ Yükleme Üniteleri
PI™ Tek Kullanımlık Tekrar Doldurulabilir Stapler ile kullanım için,
Tek Kullanımlık Yükleme Üniteleri (SULU), Titanyum zımba ile

Sipariş 	 Renk 
Kodu	 Kodu Tanım

Kutu 
Adedi

Kutu 
Fiyatı

4907T	  PI™ 30-3.5  
Tek Kullanımlık Yükleme Ünitesi 

6

4908T	  PI™ 30-4.8 
Tek Kullanımlık Yükleme Ünitesi 

6

Premium MultiFire TA™ Yükleme Üniteleri
Premium MultiFire TA™ Tek Kullanımlık Tekrar Doldurulabilir Stapler ile kullanım için, 
Tek Kullanımlık Yükleme Üniteleri (SULU), Titanyum zımba ile

Sipariş 	 Renk 
Kodu	 Kodu Tanım

Kutu 
Adedi

Kutu 
Fiyatı

010316L	 Premium MultiFire TA™ 30-V3 
(Vasküler)
Tek Kullanımlık Yükleme Ünitesi

6
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AÇIK STAPLER

Roticulator™ Stapler
Tek Kullanımlık Stapler, Titanyum Zımba ile

Sipariş 	 Renk 
Kodu	 Kodu Tanım

Kutu 
Adedi

Kutu 
Fiyatı

017619	 Roticulator™ 30-V3 (Vasküler) 3

017615	  Roticulator™ 30-3.5 3

017617	  Roticulator™ 30-4.8 3

017612	  Roticulator™ 55-3.5 3

017614	  Roticulator™ 55-4.8 3

Roticulator 55 Poly™ Stapler
Tek Kullanımlık Stapler, Absorbe olan Lactomer™ Zımba ile

Sipariş 	 Renk 
Kodu	 Kodu Tanım

Kutu 
Adedi

Kutu 
Fiyatı

013602	  Roticulator 55 Poly™ -.170 3

013601	  Roticulator 55 Poly™ -.200 3

Premium Poly CS™-57 Stapler
Tek Kullanımlık Stapler, Absorbe olan Lactomer™ Zımba ile 
(her kitte 2 alet mevcuttur)

Sipariş 	 Renk 
Kodu	 Kodu Tanım

Kutu 
Adedi

Kutu 
Fiyatı

015140	 Premium Poly CS™ 57-.140  3

015170	  Premium Poly CS™ 57-.170 3
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TEKRAR KULLANILABİLEN STAPLER ALETLERİ

TA Premium™ Stapler
Tekrar kullanılabilen alet

Sipariş Kodu Tanım
Kutu 
Adedi

Kutu 
Fiyatı

010450 TA Premium™ 30 1

010460 TA Premium™ 55 1

010470 TA Premium™ 90 1

TA Premium™ Yükleme Üniteleri
TA Premium™ Paslanmaz Çelik Aletler ile kullanım için, Tek Kullanımlık Yükleme Üniteleri 
(SULU), Titanyum zımba ile

Sipariş 	 Renk 
Kodu	 Kodu Tanım

Kutu 
Adedi

Kutu 
Fiyatı

015441L	 TA Premium™ 30-V3 (Vasküler) 6

015427L	  TA Premium™ 30-3.5 6

015433L	  TA Premium™ 30-4.8 6

015451L	 	 TA Premium™ 55-3.5 6

015458L	  TA Premium™ 55-4.8 6

015477L	  TA Premium™ 90-3.5 6

015485L	  TA Premium™ 90-4.8 6

Premium Polysorb™ 55 Yükleme Üniteleri
TA Premium™ Paslanmaz Çelik Aletler ile kullanım için, Tek Kullanımlık Yükleme Üniteleri 
(SULU), Absorbe olan Lactomer™ zımba ile

Sipariş 	 Renk 
Kodu	 Kodu Tanım

Kutu 
Adedi

Kutu 
Fiyatı

013501L	  Premium Polysorb™ 55-.060 6

013507L	 	 Premium Polysorb™ 55-.200 6
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TEKRAR KULLANILABİLEN STAPLER ALETLERİ

TA 90 B™ Stapler
Tekrar Kullanılabilen Alet

Sipariş Kodu Tanım
Kutu 
Adedi

Kutu 
Fiyatı

010884 TA 90 B™  
Tekrar Kullanılabilen Alet

1

Açık Bariatrik
Cerrahi için

TA 90 BN™ Stapler
Tekrar Kullanılabilen Alet

Sipariş Kodu Tanım
Kutu 
Adedi

Kutu 
Fiyatı

010885 TA 90 BN™

Çentikli, Tekrar Kullanılabilen Alet
1

TA 90 B™ Yükleme Üniteleri
TA 90 B™ ve TA 90 BN™ Paslanmaz Çelik Aletler ile kullanım için, Tek Kullanımlık Yükleme 
Üniteleri (SULU), Titanyum zımba ile

Sipariş 	 Renk 
Kodu	 Kodu Tanım

Kutu 
Adedi

Kutu 
Fiyatı

015888L	  TA 90 B™-4.8 6

PI™  Yükleme Üniteleri
PI™ Tekrar kullanılabilen Paslanmaz Çelik Aletler ile kullanım için, Tek Kullanımlık Yükleme 
Üniteleri (SULU), Paslanmaz Çelik zımba ile

Sipariş 	 Renk 
Kodu	 Kodu Tanım

Kutu 
Adedi

Kutu 
Fiyatı

3925L	 PI™ 30-V3 (Vasküler)
Tek Kullanımlık Yükleme Ünitesi

6

3923L	  PI™ 30-3.5
Tek Kullanımlık Yükleme Ünitesi 

6

3924L	  PI™ 30-4.8
Tek Kullanımlık Yükleme Ünitesi

6

3926L	  PI™ 55-3.5
Tek Kullanımlık Yükleme Ünitesi

6

3927L	  PI™ 55-4.8
Tek Kullanımlık Yükleme Ünitesi

6

3929L	  PI™ 90-3.5*
Tek Kullanımlık Yükleme Ünitesi

6
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TEKRAR KULLANILABİLEN STAPLER ALETLERİ

GIA 90 Premium™  Stapler
Tekrar Kullanılabilen Alet

Sipariş Kodu Tanım
Kutu 
Adedi

Kutu 
Fiyatı

030715 GIA 90 Premium™

Tekrar Kullanılabilen Alet
1

Multifire GIA™ Stapler

Sipariş Kodu Tanım
Kutu 
Adedi

Kutu 
Fiyatı

030523 60-2.5 Stapler 3

GIA 50 Premium™  Yükleme Ünitesi 
GIA 50 Premium™ Paslanmaz Çelik Aletler ile kullanım için, Tek Kullanımlık Yükleme 
Üniteleri (SULU), Paslanmaz Çelik zımba ile

Sipariş 	 Renk 
Kodu	 Kodu Tanım

Kutu 
Adedi

Kutu 
Fiyatı

030424L	  GIA 50 Premium™ 3.8
Tek Kullanımlık Yükleme Ünitesi  

6

GIA 90 Premium™   
GIA 90 Premium™ Paslanmaz Çelik Aletler ile kullanım için, Tek Kullanımlık Yükleme 
Üniteleri (SULU), Paslanmaz Çelik zımba ile

Sipariş 	 Renk 
Kodu	 Kodu Tanım

Kutu 
Adedi

Kutu 
Fiyatı

030735L	  GIA 90 Premium™ 3.8
Tek Kullanımlık Yükleme Ünitesi 

6

GIA 50 Premium™ Stapler
Tekrar Kullanılabilen Alet

Sipariş Kodu Tanım
Kutu 
Adedi

Kutu 
Fiyatı

030470 GIA 50 Premium™

Tekrar Kullanılabilen Alet
1
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TEKRAR KULLANILABİLEN STAPLER ALETLERİ

ILA™  
ILA™ 52 ve ILA™ 100 Paslanmaz Çelik Aletler ile kullanım için, Tek Kullanımlık Yükleme 
Üniteleri (SULU), Titanyum zımba ile

Sipariş 	 Renk 
Kodu	 Kodu Tanım

Kutu 
Adedi

Kutu 
Fiyatı

3948L	  ILA™ 52-3.8 Anastomotik
Tek Kullanımlık Yükleme Ünitesi

6

3971	  ILA™ 100-3.8 Anastomotik
Tek Kullanımlık Yükleme Ünitesi

6

3973	  ILA™ 100-4.8 Anastomotik 
Tek Kullanımlık Yükleme Ünitesi 

6

ILA™ 

Tekrar kullanılabilen Paslanmaz Çelik Stapler

Sipariş Kodu Tanım
Kutu 
Adedi

Kutu 
Fiyatı

3957 ILA™ 52
İki parçalı, Tekrar kullanılabilen Anastomotik Stapler

1

3975 ILA™ 100
Tekrar kullanılabilen Stapler

1
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TEKRAR KULLANILABİLEN STAPLER ALETLERİ

EEA™  Yükleme Üniteleri
Tek Kullanımlık Yükleme Üniteleri (SULU), Titanyum zımba ile
EEA™ Paslanmaz Çelik Aletler ile kullanım için

Sipariş 	 Renk 
Kodu	 Kodu Tanım

Kutu 
Adedi

Kutu 
Fiyatı

110214L	 EEA™ 25
Tek Kullanımlık Yükleme Ünitesi

6

110238L	  EEA™ 28
Tek Kullanımlık Yükleme Ünitesi

6

110276L	  EEA™ 31 
Tek Kullanımlık Yükleme Ünitesi

6

EEA™ Aksesuarlar

Sipariş Kodu Tanım
Kutu 
Adedi

Kutu 
Fiyatı

020250 EEA™ Tekrar Kullanılabilir Ayırıcı Seti
(25, 28, 31 mm)

1

EEA™ Stapler
Tekrar Kullanılabilen Alet

Sipariş Kodu Tanım
Kutu 
Adedi

Kutu 
Fiyatı

020280 EEA™  
Tekrar kullanılabilen Alet, Üç Purstring™ 65 Tek 
Kullanımlık Alet ile

1
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CİLT STAPLERİ

MultiFire Premium™ Cilt Stapleri  
Tek Kullanımlık Cilt Stapleri, Paslanmaz Çelik zımba ile

Sipariş Kodu Tanım
Kutu 
Adedi

Kutu 
Fiyatı

059035 MultiFire Premium™ – 35 6

059037 MultiFire Premium™ – 35W 6

MultiFire Premium™ Yükleme Ünitesi  
MultiFire Premium™ Tek Kullanımlık Cilt Stapleri ile kullanım için,
Tek Kullanımlık Yükleme Üniteleri (SULU), Paslanmaz Çelik zımba ile

Sipariş Kodu Tanım
Kutu 
Adedi

Kutu 
Fiyatı

059036 MultiFire Premium™ – 35 12

059038 MultiFire Premium™ – 35W 12

*Üretimi durdurulmuştur; mevcut ürünler bitene kadar bulunmaktadır.
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CİLT STAPLERİ

Appose™  ULC 
Tek Kullanımlık Cilt Stapleri, Paslanmaz Çelik Zımba ile

Sipariş Kodu Tanım
Kutu 
Adedi

Kutu 
Fiyatı

8886803512 Cilt Stapleri
35 normal zımba ile

12

8886803712 Cilt Stapleri
35 geniş zımba ile

12

Signet™ 

Tek Kullanımlık Cilt Stapleri, Paslanmaz Çelik Zımba ile

Sipariş Kodu Tanım
Kutu 
Adedi

Kutu 
Fiyatı

054006 Signet™ – 35W 
Tek Kullanımlık Cilt Stapleri

6

SM™  
SFS™ Tekrar kullanılabilen Cilt Stapleri ile kullanım için, Tek Kullanımlık Yükleme Üniteleri 
(SULU), Paslanmaz Çelik zımba ile

Sipariş Kodu Tanım
Kutu 
Adedi

Kutu 
Fiyatı

050258 SM™ – 35
Tek Kullanımlık Yükleme Ünitesi  

12

050284 SM™ – 35W
Tek Kullanımlık Yükleme Ünitesi

12

Royal™  
Tek Kullanımlık Cilt Stapleri, Paslanmaz Çelik Zımba ile

Sipariş Kodu Tanım
Kutu 
Adedi

Kutu 
Fiyatı

054887 Royal™ – 35W
Tek Kullanımlık Cilt Stapleri

6
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CİLT STAPLERİ

Appose™ 
Tek Kullanımlık Cilt Stapler Sökücü

Sipariş Kodu Tanım
Kutu 
Adedi

Kutu 
Fiyatı

8886803912 Appose™

(Metal Uçlu Plastik)
12

Premium™  
Tek Kullanımlık Cilt Stapler Sökücü

Sipariş Kodu Tanım
Kutu 
Adedi

Kutu 
Fiyatı

150462 Premium™ 
(Metal Uçlu Plastik)

12

DFS™  
Tek Kullanımlık Fasya Stapleri, Paslanmaz Çelik zımba ile

Sipariş Kodu Tanım
Kutu 
Adedi

Kutu 
Fiyatı

070614 DFS™ – 20W 
Tek Kullanımlık Fasya Stapleri, 20 geniş zımba

6

CİLT STAPLERİ SÖKÜCÜLER



Endo Clip™ III

Clip LogicTM  Teknolojisi



Cerrahi Cihazlar Ürün Kataloğu

44

ENDOSKOPİK KLİP ATICILAR

 
Sipariş Kodu Tanım

Kutu 
Adedi

Kutu 
Fiyatı

176630 Endo Clip™ III 5 mm 
18 M/L Titanyum Klip, 33 cm Şaft 
Uzunluğu

6

Endo Clip™ 5 mm 
Super Interlock™ Titanyum Klipler ile Tek Kullanımlık Klip Atıcı

 
Sipariş Kodu Tanım

Kutu 
Adedi

Kutu 
Fiyatı

176620 Endo Clip™ 5 mm 
12 M/L Titanyum Klip, 28 cm Şaft 
Uzunluğu

6

AcuClip™ Sağ-Açı 
Titanyum Klipler ile Çoklu Klip Atıcı

Sipariş Kodu Tanım
Kutu 
Adedi

Kutu 
Fiyatı

OMS-A8 AcuClip™ 10 mm
20 M/L Titanyum Klip, 28 cm Şaft 
Uzunluğu

5

Endo Clip™ II 10 mm Pistol Grip  
Super Interlock™ Titanyum Klipler ile Tek Kullanımlık Klip Atıcı

 
Sipariş Kodu Tanım

Kutu 
Adedi

Kutu 
Fiyatı

176657 Endo Clip™ II 10 mm Pistol Grip
20 M/L Super Interlock™ Titanyum Klip,
29 cm Şaft Uzunluğu

6

Yeni!
Endo Clip™ III 5 mm 
Clip Logic™ Teknolojisi ile Tek Kullanımlık Klip Atıcı 
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ENDOSKOPİK KLİP ATICILAR

Endo Clip™ 10 mm Pistol Grip
Super Interlock™ Titanyum Klipler ile Tek Kullanımlık Klip Atıcı

 
Sipariş Kodu Tanım

Kutu 
Adedi

Kutu 
Fiyatı

176619 Endo Clip™ M 10 mm Pistol Grip
20 Orta boy Super Interlock™ Titanyum Klip,
33 cm Şaft Uzunluğu

6

176615 Endo Clip™ ML 10 mm Pistol Grip 
20 Orta-Büyük boy Super Interlock™ Titanyum Klip,
33 cm Şaft Uzunluğu

6

176625 Endo Clip™ L 10 mm Pistol Grip 
15 Büyük boy Super Interlock™ Titanyum Klip,
33 cm Şaft Uzunluğu

6

Endo Clip™ MultApplier™  
Çoklu Kullanılan Klip Atıcı ve Aksesuarlar

Sipariş Kodu Tanım
Kutu 
Adedi

Kutu 
Fiyatı

500-10A Endo Clip™ MultApplier™  
Tekrar kullanılabilen Tutaç ile Çoklu Kullanımlı Klip 
Atıcı, 34 cm Şaft Uzunluğu 

1

500-11A Endo Clip™ MultApplier™ 
Çoklu Kullanımlı Klip Atıcı Değiştirme Ağzı 

1

500-28 Endo Clip™ MultApplier™ 
Tek kullanımlık 8 klip kartuşu
Klip boyutu M/L (her kutuda 10 kartuş)

10

Lapro-Clip™ Klip Atıcı
Absorbe olan Lapro-Clip™ klipler ile, tekrar kullanılabilen paslanmaz çelik laparoskopik klip 
atıcı

Sipariş Kodu Tanım
Kutu 
Adedi

Kutu 
Fiyatı

8886848700 Lapro-Clip™

26,5 cm Şaft Uzunluğu 
1

8886848798 Lapro-Clip™ Short
11 cm Şaft Uzunluğu 

1

8886848400 Lapro-Clip™ Multiple Clip Applier
Absorbe olan Lapro-Clip™ klipler ile, tekrar 
kullanılabilen paslanmaz çelik laparoskopik çoklu klip 
atıcı 26,5 cm Şaft Uzunluğu

1
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ENDOSKOPİK KLİP ATICILAR

Lapro-Clip™ Absorbe Olan Yükleme Üniteleri
8886848700 ve 8886848798 kodlu Lapro-Clip™ klip atıcılar ile kullanım için tek 
kullanımlık yükleme üniteleri. 2 parçalı absorbe olan klip, esnek internal poliglikonat 
parçası (Maxon™) üzerinde çalışan eksternal poliglikolik asit (Dexon™) gövdesinden 
oluşmaktadır. 

Sipariş Kodu  Tanım
Kutu 
Adedi

Kutu 
Fiyatı

8886848808 Lapro-Clip™ Klip
Tek kullanımlık yükleme ünitesi, her steril kutuda
6 adet absorbe olan Orta-Büyük boy (8 mm) klip ile

6

8886848508 Lapro-Clip™ Çoklu Yükleme Ünitesi
Otomatik tek kullanımlık yükleme ünitesi,
her steril kutuda 8 adet absorbe olan klip ile

5

8886848812 Lapro-Clip™ Klip
Tek kullanımlık yükleme ünitesi, her steril kutuda
6 adet absorbe olan Büyük boy (12 mm) klip ile

6

8886848882 Lapro-Clip™ Klip
Tek kullanımlık yükleme ünitesi, her steril kutuda 
2 adet absorbe olan Orta-Büyük boy (8 mm) klip ile

10

8886848813 Lapro-Clip™ Klip
Tek kullanımlık yükleme ünitesi, her steril kutuda 
2 adet absorbe olan Büyük boy (12 mm) klip ile

10

8886848799 Lapro-Clip™ Klip Sökücü
Lapro-Clip™ klipleri sökmek için tekrar kullanılabilen 
cihaz

1
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AÇIK KLİP ATICILAR

Premium Surgiclip™ 
Super Interlock™ Titanyum Klipler ile Tek Kullanımlık Otomatik Klip Atıcılar

Sipariş Kodu  Tanım
Kutu 
Adedi

Kutu 
Fiyatı

134046 Premium Surgiclip™ S-9.0 
20 adet Küçük boy Titanyum Klip

6

134044 Premium Surgiclip™ M-9.75 
15 adet Orta boy Titanyum Klip

6

134031 Premium Surgiclip™ M-11.5 
20 adet Orta boy Titanyum Klip

6

134048 Premium Surgiclip™ L-13.0
15 adet Büyük boy Titanyum Klip

6

Poly Surgiclip™ 
Lactomer™ Absorbe Olan Klipler ile Tek Kullanımlık Otomatik Klip Atıcı

Sipariş Kodu  Tanım
Kutu 
Adedi

Kutu 
Fiyatı

133649 Poly Surgiclip™ M-20 
20 adet Orta boy, menekşe renginde Lactomer™ 
absorbe olan kopolimer klip.
Absorbsiyon zamanı yaklaşık 6 ay

12

Premium Surgiclip™ II 
Super Interlock™ Titanyum Klipler ile Tek Kullanımlık Otomatik Klip Atıcılar

Sipariş Kodu  Tanım
Kutu 
Adedi

Kutu 
Fiyatı

134051 Premium Surgiclip™ II M-9.75 
20 adet Orta boy Titanyum Klip

6

134053 Premium Surgiclip™ II M-11.5 
30 adet Orta boy Titanyum Klip

6
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AÇIK KLİP ATICILAR

LDS™ Powered Klip Atıcı
Tek Kullanımlık, Titanyum zımbalar ile

Sipariş Kodu Tanım
Kutu 
Adedi

Kutu 
Fiyatı

092001 LDS™ Powered-15W
30 adet Titanyum klip, her 2 zımbadan 15 ateşleme

3

LDS-2™ Tekrar Kullanılabilen Klip Atıcı

Sipariş Kodu Tanım
Kutu 
Adedi

Kutu 
Fiyatı

090210 LDS-2™   
Tekrar Kullanılabilen Klip Atıcı

1

LDS™ Yükleme Ünitesi
LDS-2™ Tekrar kullanılabilen Alet ile kullanım için, Tek Kullanımlık, Paslanmaz Çelik 
Zımbalar ile

Sipariş Kodu Tanım
Kutu 
Adedi

Kutu 
Fiyatı

090275 LDS™ -15W  
30 adet Paslanmaz Çelik Zımba, her 2 zımbadan 15 
ateşleme

12



Laparoskopik El Aletleri
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Endo Catch™ ÜRÜNLERİ

Tek Kullanımlık Spesimen Çıkarma Torbaları

Sipariş Kodu Tanım
Kutu 
Adedi

Kutu 
Fiyatı

250-30 Endobag™ 3" x 6" 
Spesimen Çıkarma Sistemi – 20.9 cm Şaft Uzunluğu

20

250-40 Endobag™ 5" x 8" 
Spesimen Çıkarma Sistemi – 20.9 cm Şaft Uzunluğu

20

Tek Kullanımlık Spesimen Çıkarma Ürünleri (Lateks içermez)

Sipariş Kodu Tanım
Kutu 
Adedi

Kutu 
Fiyatı

173050G Endo Catch™ Gold 10 mm 2.5" x 6" 
Spesimen Torbası, Hacim kapasitesi 190 cc,
29,5 cm Şaft Uzunluğu 

6

173049 Endo Catch™ II 15 mm 5"x 9"
Spesimen Torbası, Hacim kapasitesi 1500 cc,
29,5 cm Şaft Uzunluğu

3
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Laparoskopik El Aletleri 5 mm
Tek Kullanımlık – 31 cm Uzunluk

Sipariş 	 Renk 
Kodu	 Kodu Tanım

Kutu 
Adedi

Kutu 
Fiyatı

176643	  Endo Shears™ 5 mm
Tek kutuplu koterli, Tek Kullanımlık Alet

6

174301	  Endo Mini-Shears™ 5 mm
Tek kutuplu koterli, Tek Kullanımlık Alet

6

176605	  Endo Sciz™ 5 mm
Tek kutuplu koterli, Tek Kullanımlık Alet

6

176645	  Endo Dissect™ 5 mm
Tek kutuplu koterli, Tek Kullanımlık Alet

6

Roticulator™ 5 mm Laparoskopik El Aletleri
Tek Kullanımlık – 31 cm Uzunluk, 80° eklemlenme

Sipariş 	 Renk 
Kodu	 Kodu Tanım

Kutu 
Adedi

Kutu 
Fiyatı

174213	  Roticulator™ Endo Dissect™ 5 mm
Tek kutuplu koterli, Tek Kullanımlık Alet

6

174309	  Roticulator™ Endo Mini-Shears™ 5 mm
Tek kutuplu koterli, Tek Kullanımlık Alet

6

174233	  Roticulator™ Endo Grasp™ 5 mm
Tek Kullanımlık Alet, Spin Lock™ ile

6

Laparoskopik El Aletleri Uzun 5 mm
Tek Kullanımlık – 45 cm Uzunluk

Sipariş 	 Renk 
Kodu	 Kodu Tanım

Kutu 
Adedi

Kutu 
Fiyatı

174601	  Endo Shears™ Uzun 5 mm
Tek kutuplu koterli, Tek Kullanımlık Alet 

6

173030	  Endo Grasp™ 5 mm
On/Off Mandal düğmeli, Tek Kullanımlık Alet – 
31 cm Uzunluk 

6

174317	  Endo Clinch™ II 5 mm
On/Off Mandal düğmeli, Tek Kullanımlık Alet – 
31 cm Uzunluk 

6

PARÇALARA AYIRICILAR, KAVRAYICILAR, MAKASLAR
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PARÇALARA AYIRICILAR, KAVRAYICILAR, MAKASLAR

Laparoskopik El Aletleri 10 -12 mm
Sipariş 	 Renk 
Kodu	 Kodu Tanım

Kutu 
Adedi

Kutu 
Fiyatı

174001	  Endo Babcock™ 10 mm
Tek Kullanımlık Klemp – 31 cm Uzunluk

6

173051	  Endo Lung™ 12 mm
Tek Kullanımlık Klemp – 19 cm Uzunluk

6

Laparoskopik El Aletleri Kısa 5 mm
Tek Kullanımlık – 19 cm Uzunluk

Sipariş 	 Renk 
Kodu	 Kodu Tanım

Kutu 
Adedi

Kutu 
Fiyatı

174501	  Endo Shears™ Kısa 5 mm
Tek kutuplu koterli, Tek Kullanımlık Alet

6

174505	  Endo Dissect™ Kısa 5 mm
Tek kutuplu koterli, Tek Kullanımlık Alet

6

RETRAKTÖRLER

Laparoskopik Retraktörler

Sipariş 	 Renk 
Kodu	 Kodu Tanım

Kutu 
Adedi

Kutu 
Fiyatı

176613	  Endo Retract™ 10 mm
Tek Kullanımlık Alet – 31 cm Uzunluk, 3 Diş

6

176647	  Endo Retract™ II 10 mm
Tek Kullanımlık Alet – 32 cm Uzunluk, eklem-
lenen, 5 Diş

6

174311	  Endo Retract™ Maxi 10 mm
Tek Kullanımlık Alet – 32 cm Uzunluk

6

173046	  Endo Paddle Retract™ 12 mm
Tek Kullanımlık Alet – 46 cm Uzunluk

3

174209	  Endo Mini-Retract™ 5 mm
Tek Kullanımlık Alet – 31 cm Uzunluk

6

173019	 Endo Peanut™ 5 mm
Tek Kullanımlık Cihaz – 45 cm Uzunluk 
(her torbada 3 adet – her kutuda 4 torba)

3

OMS-EH1	 ExtraHand™ Balloon
Tek Kullanımlık Retraktör – 32 cm Uzunluk

5
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EMME VE YIKAMA

Surgiwand™ II 5 mm Koterli
Tek Kullanımlık Emme/Yıkama Cihazları, 34 cm Şaft Uzunluğu

Sipariş Kodu Tanım
Kutu 
Adedi

Kutu 
Fiyatı

178091 Surgiwand™ II 5 mm Emme/Yıkama Cihazı
Koterli ve L-Kanca Uçlu, Hortumsuz
Nitrojen Pompa Sistemi ile Kullanım için  

3

178099 Surgiwand™ II 5 mm Emme/Yıkama Cihazı
Koterli ve Spatula Uçlu, Hortumsuz
Nitrojen Pompa Sistemi ile Kullanım için

3

178092 Surgiwand™ II 5 mm Emme/Yıkama Cihazı
Koterli, L-Kanca Uçlu ve Hortumlu 
Elektronik Pompa Sistemi için 

3

178095 Surgiwand™ II 5 mm Emme/Yıkama Cihazı
Koterli, Spatula Uçlu ve Hortumlu 
Elektronik Pompa Sistemi için

3

178093 Surgiwand™ II 5 mm Emme/Yıkama Cihazı
Koterli, L-Kanca Uçlu ve Hortumlu
Gravity Besleme Sistemi için 

3

178094 Surgiwand™ II 5 mm Emme/Yıkama Cihazı
Koterli, Spatula Uçlu ve Hortumlu
Gravity Besleme Sistemi için

3

Surgiwand™ II 5 mm
Kotersiz, Tek Kullanımlık Emme/Yıkama Cihazları, 34 cm Şaft Uzunluğu

Sipariş Kodu Tanım
Kutu 
Adedi

Kutu 
Fiyatı

178081 Surgiwand™ II 5 mm 
Tüpsüz Emme Yıkama Cihazı
Nitrojen Pompa Sistemi ile Kullanım için

3

178082 Surgiwand™ II 5 mm
Tüpsüz Emme Yıkama Cihazı
Elektronik Pompa Sistemi için

3

178083 Surgiwand™ II 5 mm
Tüpsüz Emme Yıkama Cihazı
Gravity Besleme Sistemi için

3



Cerrahi Cihazlar Ürün Kataloğu

54

MinSITE™ 2 mm ALETLERİ

MiniSite™ MiniPort™ 2 mm
Tek Kullanımlık Giriş Sistemi

Sipariş Kodu Tanım
Kutu 
Adedi

Kutu 
Fiyatı

171312 MiniSite™ MiniPort™ 2 mm
Tek Kullanımlık Kol

12

171313 MiniSite™ MiniPort™ 2 mm
Tek Kullanımlık Giriş, 14 Gauge

12

MiniSite™ MiniShears™ 2 mm
Tek Kullanımlık Laparoskopik Alet
MiniSite™ MiniPort™ 171312, 171313, 171315 ve 171317 ile kullanım için

Sipariş Kodu Tanım
Kutu 
Adedi

Kutu 
Fiyatı

171305 MiniSite™ MiniShears™ 2 mm
Yalıtılmış Tek Kullanımlık Alet, 33 cm Uzunluğunda Şaft,
Çıkarılabilir Koter Adaptörü ile temin edilmektedir

6

MiniSite™ MiniPort™ 2 mm Kısa
Tek Kullanımlık Giriş Sistemi 

Sipariş Kodu Tanım
Kutu 
Adedi

Kutu 
Fiyatı

171317 MiniSite™ MiniPort™ 2 mm Kısa
Tek Kullanımlık Kol

12

171315 MiniSite™ MiniPort™ 2 mm Kısa 
Tek Kullanımlık Giriş, 14 Gauge

12



Endo Stitch™

Sütür Kolaylaştı
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Endo Stitch™ 10 mm
Sütür Cihazı

Sipariş Kodu Tanım
Kutu 
Adedi

Kutu 
Fiyatı

173016 Endo Stitch™ 10 mm
Sütür Cihazı, 34 cm Şaft Uzunluğu

3

Endo Stitch™ Kısa 10 mm
Sütür Cihazı – Açık Cerrahi için

Sipariş Kodu Tanım
Kutu 
Adedi

Kutu 
Fiyatı

173027 Endo Stitch™ Kısa 10 mm
Sütür Cihazı, 22 cm Şaft Uzunluğu

3

Endo Stitch™ Üç-Dikiş Yükleme Ünitesi
Endo Stitch™ 10 mm Sütür Cihazı ile kullanım için, Tek Kullanımlık Yükleme Üniteleri 
Her yükleme ünitesi, herbiri 9 mm Endo Stitch™ iğneye bağlı olan üç tel sütür içerir.

Sipariş Kodu 
Sütür  
Materyali	

USP  
Boyutu

Metrik  
Boyut Uzunluk

Kutu 
Adedi

Kutu 
Fiyatı

170043 Surgidac™ 
Ctd, Brd Polyester  
absorbe olmayan

0 3.5 48”/120 cm 3

170040 Surgidac™ 
Ctd, Brd Polyester  
absorbe olmayan

0 3.5 7”/18 cm 3

170041 Surgidac™

Ctd, Brd Polyester  
absorbe olmayan

2-0 3 7”/18 cm 3

170044 Surgidac™

Ctd, Brd Polyester  
absorbe olmayan

2-0 3 48”/120 cm 3

Endo Stitch™ SÜTÜR CİHAZLARI

Endo Stitch™ Tek-Dikiş Yükleme Ünitesi
Endo Stitch™ 10 mm Sütür Cihazı ile kullanım için, Tek Kullanımlık Yükleme Üniteleri 

Sipariş Kodu Sütür Materyali
USP  
Boyutu

Metrik 
Boyut Uzunluk

Kutu 
Adedi

Kutu 
Fiyatı

170001 Sofsilk™  
Ctd, Brd İpek

0 3.5 7"/18 cm 12

170003 Sofsilk™  
Ctd, Brd İpek

0 3.5 48"/120 cm 12
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Endo Stitch™ SÜTÜR CİHAZLARI

Sipariş Kodu Sütür Materyali
USP  
Boyutu

Metrik 
Boyut Uzunluk

Kutu 
Adedi

Kutu 
Fiyatı

170002 Sofsilk™  
Ctd, Brd İpek

2-0 3 7"/18 cm 12

170004 Sofsilk™  
Ctd, Brd İpek

2-0 3 48"/120 cm 12

170010 Bralon™  
Ctd, Brd Naylon

0 3.5 7"/18 cm 12

170012 Bralon™  
Ctd, Brd Naylon

0 3.5 48"/120 cm 12

170011 Bralon™  
Ctd, Brd Naylon

2-0 3 7"/18 cm 12

170013 Bralon™  
Ctd, Brd Naylon

2-0 3 48"/120 cm 12

173026 Surgidac™  
Ctd, Brd Polyester

0 3.5 7"/18 cm 12

173024 Surgidac™  
Ctd, Brd Polyester

0 3.5 48"/120 cm 12

173021 Surgidac™  
Ctd, Brd Polyester

2-0 3 7"/18 cm 12

173023 Surgidac™  
Ctd, Brd Polyester

2-0 3 48"/120 cm 12

170050 Polysorb™  
Ctd, Brd Syn. Abs.

0 3.5 7"/18 cm 12

170052 Polysorb™  
Ctd, Brd Syn. Abs.

0 3.5 48"/120 cm 12

170054 Polysorb™  
Ctd, Brd Syn. Abs.

0 3.5 7"/18 cm 12

170051 Polysorb™  

Ctd, Brd Syn. Abs.
2-0 3 7"/18 cm 12

170053 Polysorb™  
Ctd, Brd Syn. Abs.

2-0 3 48"/120 cm 12

170055 Polysorb™  
Ctd, Brd Syn. Abs.

2-0 3 7"/18 cm 12

170070 Polysorb™  
Ctd, Brd Syn. Abs.

3-0 2 7"/18 cm 12

170071 Polysorb™  
Ctd, Brd Syn. Abs.

3-0 2 48"/120 cm 12

170072 Polysorb™  
Ctd, Brd Syn. Abs.

3-0 2 7"/18 cm 12

170073 Polysorb™  
Ctd, Brd Syn. Abs.

3-0 2 48"/120 cm 12

170092 Polysorb™  
Ctd, Brd Syn. Abs.

4-0 1.5 7"/18 cm 12

170090 Polysorb™  
Ctd, Brd Syn. Abs.

4-0 1.5 48"/120 cm 12

170094 Polysorb™  
Ctd, Brd Syn. Abs.

4-0 1.5 7"/18 cm 12
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ENDOSKOPİK SÜTÜRLER

Endo Close™ 
Trokar Alan Kapama Cihazı

Sipariş Kodu Tanım
Kutu 
Adedi

Kutu 
Fiyatı

173022 Endo Close™ 
Trokar Alan Kapama Cihazı

12

Endo Slide™

Düğüm İtici

Sipariş Kodu Tanım
Kutu 
Adedi

Kutu 
Fiyatı

174510 Endo Slide™

Düğüm İtici, Düğümü bedenin dışında oluşturmak 
için tasarlanmıştır

12



AbsorbaTack™ 5mm

Bazen Hiçbirşeyden Daha İyisi Yoktur
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ENDOSKOPİK BALON DİSEKSİYON ÜRÜNLERİ

PDB™ Balonlar

Sipariş Kodu Tanım
Kutu 
Adedi

Kutu 
Fiyatı

OMS-PDB1000 PDB™ (Yuvarlak Şekilli) 
Yuvarlak Diseksiyon Balonu

5

OMS-PDBS2 PDB™ (Böbrek Şekilli)
Diseksiyon Balonu

5

Extra View™ Balonlar

Sipariş Kodu Tanım
Kutu 
Adedi

Kutu 
Fiyatı

OMS-XB1 Extra View™ (Yuvarlak)
Diseksiyon Balonu

5

OMS-XB2 Extra View™ (Oval) 
Diseksiyon Balonu

5

Küt Uçlu Trokarlar*

Sipariş Kodu Tanım
Kutu 
Adedi

Kutu 
Fiyatı

OMS-T10BT 10 mm Tek Kullanımlık Steril Küt Uçlu Trokar
Dahili Dönüştürücüler, 5 mm ve 7/8 mm boyutlarında 

5

OMS-T10BTS 10 mm Tek Kullanımlık Steril Küt Uçlu Trokar, Kısa
Dahili Dönüştürücüler, 5 mm ve 7/8 mm boyutlarında

5

OMS-T12BT 12 mm Tek Kullanımlık Steril Küt Uçlu Trokar
Dahili Dönüştürücüler, 5 mm ve 10 mm boyutlarında

5

Spacemaker™ Plus

Sipariş Kodu Tanım
Kutu 
Adedi

Kutu 
Fiyatı

SMBTTRND Spacemaker™ Plus Yuvarlak Diseksiyon Balonu
Küt Uçlu Trokar*

3

SMBTTOVL Spacemaker™ Plus Oval Diseksiyon Balonu
Küt Uçlu Trokar*

3

SMSBTRND Spacemaker™ Plus (Yuvarlak)
Yapısal Balon Trokar

3

SMSBTOVL Spacemaker™ Plus Yapı Balonu (Oval)
Yapısal Balon Trokar

3

10 mm Yapısal Balon Trokar

Sipariş Kodu Tanım
Kutu 
Adedi

Kutu 
Fiyatı

OMS-T10SB 10 mm Yapısal Balon Trokar
Dahili Dönüştürücüler, 5 mm ve 7/8 mm boyutlarında

5

*Ürün lateks içermektedir, detaylar için prospektüse bakınız.
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SABİTLEME ÜRÜNLERİ

AbsorbaTack™ 5 mm
Absorbe Olan Bağlayıcılar ile Sabitleme Cihazları

Sipariş Kodu Tanım
Kutu 
Adedi

Kutu 
Fiyatı

ABSTACK20 AbsorbaTack™ 5 mm Tek Kullanımlık 
20 vida ile Sabitleme Cihazı

6

ABSTACK10 AbsorbaTack™ 5 mm Tek Kullanımlık 
10 vida ile Sabitleme Cihazı

6

Yeni!

Stat Tack™

Sabitleme Cihazı

Sipariş Kodu Tanım
Kutu 
Adedi

Kutu 
Fiyatı

OMS-TTSS Stat Tack™

15 titanyum sarmal vida ile Sabitleme Cihazı
5

ProTack™ 5 mm
Tek Kullanımlık Alet

Sipariş Kodu Tanım
Kutu 
Adedi

Kutu 
Fiyatı

174006 ProTack™ 5 mm
30 Titanyum Sarmal Bağlayıcı ile Tek Kullanımlık Alet 

6

Tacker™ 5 mm
Mesh Sabitleme Cihazı

Sipariş Kodu Tanım
Kutu 
Adedi

Kutu 
Fiyatı

OMS-TTS Tacker™ 5 mm
Mesh Sabitleme Cihazı (5 adet tek kullanımlık hor-
tum/1 adet çok kullanımlı tutaç)
Hortum 20 adet Titanyum Sarmal Vida içermektedir
(her kutuda 1 ünite)

5

OMS-TTH Tacker™ Çoklu Kullanımlı Tutaç 5

OMS-TTSD Tacker™ 5 mm Birleşik
Mesh Sabitleme Cihazı
(Tek Kullanımlık Birleşik Cihazlar)

5

OMS-TTSD30 Tacker™ 5 mm Mesh Sabitleme Cihazı
Mesh Sabitleme Cihazı
(30 adet Titanyum Sarmal Vida içermektedir)

5
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SABİTLEME ÜRÜNLERİ

MultiFire VersaTack™

Titanyum Zımbalar ile Tek Kullanımlık Stapler

Sipariş 	 Renk 
Kodu	 Kodu Tanım

Kutu 
Adedi

Kutu 
Fiyatı

174021 	  MultiFire VersaTack™

10 adet 4.0 mm Zımba ile Stapler 
6

174023	  MultiFire VersaTack™ 	
10 adet 4.8 mm Zımba ile Stapler

6

MultiFire Endo Hernia™ 0˚
Titanyum Zımbalar ile Tek Kullanımlık Stapler

Sipariş 	 Renk 
Kodu	 Kodu Tanım

Kutu 
Adedi

Kutu 
Fiyatı

174027	  MultiFire Endo Hernia™ 0˚
12 mm Stapler, 10 adet 4.0 mm Zımba ile

6

174025	  MultiFire Endo Hernia™ 
12 mm Stapler, 10 adet 4.8 mm Zımba ile

6

Endo Universal™ 65˚
Titanyum Zımbalar ile Tek Kullanımlık Stapler

Sipariş 	 Renk 
Kodu	 Kodu Tanım

Kutu 
Adedi

Kutu 
Fiyatı

173054	  Endo Universal™ 65° 12 mm
10 adet 4.0 mm Zımba ile Stapler 

6

173052	  Endo Universal™ 65° 12 mm
10 adet 4.8 mm Zımba ile Stapler

6

MultiFire Endo Hernia™

Tek Kullanımlık Yükleme Üniteleri, Titanyum Zımbalar ile 
Endo Universal™ 65˚, MultiFire Endo Hernia™ 0˚  
ve MultiFire VersaTack™ Stapler ile kullanım için

Sipariş 	 Renk 
Kodu	 Kodu Tanım

Kutu 
Adedi

Kutu 
Fiyatı

174015	  MultiFire Endo Hernia™

10 adet 4.0 mm Zımba ile Tek Kullanımlık 
Yükleme Ünitesi

6

174007	  MultiFire Endo Hernia™

10 adet 4.8 mm Zımba ile Tek Kullanımlık 
Yükleme Ünitesi

6
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Permacol™ BİYOLOJİK İMPLANTLAR

Permacol™ Biyolojik İmplantlar

Sipariş Kodu Tanım Kalınlık
Alan 
(Boyut)

Kutu 
Adedi

Kutu 
Fiyatı

5033-50 PERMACOL™ 0.5 mm 3cm x 3cm 1

5000-50 PERMACOL™ 0.5 mm 5cm x 5cm 1

5001-50 PERMACOL™ 0.5 mm 5cm x 10cm  1

5220-100 PERMACOL™ 1.0 mm 2cm x 20cm 1

5033-100 PERMACOL™ 1.0 mm 3cm x 3cm  1

5418-100 PERMACOL™ 1.0 mm 4cm x 18cm 1

5000-100 PERMACOL™ 1.0 mm 5cm x 5cm 1

5001-100 PERMACOL™ 1.0 mm 5cm x 10cm 1

5110-100 PERMACOL™ 1.0 mm 10cm x 10cm 1

5115-100 PERMACOL™ 1.0 mm 10cm x 15cm 1

5152-100 PERMACOL™ 1.0 mm 15cm x 20cm 1

5120-100 PERMACOL™ 1.0 mm 18cm x 28cm 1

5230-100 PERMACOL™ 1.0 mm 20cm x 30cm 1

5033-150 PERMACOL™ 1.5 mm 3cm x 3cm 1

5063-150 PERMACOL™ 1.5 mm 3cm x 6cm 1

5000-150 PERMACOL™ 1.5 mm 5cm x 5cm 1

5001-150 PERMACOL™ 1.5 mm 5cm x 10cm 1

5110-150 PERMACOL™ 1.5 mm 10cm x 10cm 1

5115-150 PERMACOL™ 1.5 mm 10cm x 15cm 1

5152-150 PERMACOL™ 1.5 mm 15cm x 20cm 1

5120-150 PERMACOL™ 1.5 mm 18cm x 28cm 1

5230-150 PERMACOL™ 1.5 mm 20cm x 30cm 1

5240-150 PERMACOL™ 1.5 mm 20cm x 40cm 1

5250-150 PERMACOL™ 1.5 mm 20cm x 50cm 1
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Parietex™ MESH ÜRÜNLERİ – KASIK FITIĞI ONARIMI

Polyester Meshler

Sipariş Kodu Tanım
Kutu 
Adedi

Kutu 
Fiyatı

TEC1309 Parietex™ standart mesh - iki-boyutlu
Konvansiyonel Mesh 13 x 9cm

1

TEC1510 Parietex™ standart mesh - iki-boyutlu
Konvansiyonel Mesh  15 x 10cm

1

TEC1515 Parietex™ standart mesh - iki-boyutlu
Konvansiyonel Mesh  15 x 15cm

1

TECR1510 Parietex™ standart mesh - iki-boyutlu – sabit
Sabit Örgülü Mesh 15 x 10cm

1

TECR1515 Parietex™ standart mesh - iki-boyutlu – sabit
Sabit Örgülü Mesh 15 x 15cm

1

TET1309 Parietex™ standart mesh - üç-boyutlu
Üç boyutlu Örgülü Mesh  13 x 9cm

1

TET1510 Parietex™ standart mesh - üç-boyutlu
Üç boyutlu Örgülü Mesh  15 x 10cm

1

TET1515 Parietex™ standart mesh - üç-boyutlu
Üç boyutlu Örgülü Mesh  15 x 15cm

1

TECRT6 Parietex™ plug 
Ø 6cm

1

TECRT8 Parietex™ plug 
Ø 8cm

1

TET1208DL Parietex™ önceden şekillendirilmiş mesh 
Anatomik EaseGrip™ Mesh 12 x 8cm Sol

1

TET1208DR Parietex™ önceden şekillendirilmiş mesh 
Anatomik EaseGrip™ Mesh 12 x 8cm Sağ

1

TET1409DL Parietex™ önceden şekillendirilmiş mesh 
Anatomik EaseGrip™ Mesh 14 x 9cm Sol

1

TET1409DR Parietex™ önceden şekillendirilmiş mesh 
Anatomik EaseGrip™ Mesh 14 x 9cm Sağ

1

TET1309D Parietex™ önceden şekillendirilmiş mesh 
Kesikli, Üç Boyutlu Örgülü Mesh 13 x 9cm

1

TEM1208GR Parietex™ Progrip™, kendinden-kavrayan mesh 
12 x 8cm sağ taraf

1

TEM1208GL Parietex™ Progrip™, kendinden-kavrayan mesh 
12 x 8cm sol taraf

1

TEM1409GR Parietex™ Progrip™, kendinden-kavrayan mesh 
14 x 9cm sağ taraf

1

TEM1409GL Parietex™ Progrip™, kendinden-kavrayan mesh 
14 x 9cm sol taraf

1

TEM1509G Parietex™ Progrip™, kendinden-kavrayan mesh 
15 x 9cm sağ taraf

1

TEM1515G Parietex™ Progrip™, kendinden-kavrayan mesh 
15 x 15cm sol taraf

1
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Parietex™ MESH ÜRÜNLERİ – KASIK FITIĞI ONARIMI

Polyester Meshler

Sipariş Kodu Tanım
Kutu 
Adedi

Kutu 
Fiyatı

TEC1410DPI Parietex™ mesh, introducer ile-dokunmasız
14 x 10cm 

1

TEC1410DP Parietex™ katlanabilir mesh 
Kesikli Katlanabilir Mesh 14 x 10cm

1

TEC1410P Parietex™ katlanabilir mesh 
Katlanabilir Mesh 14 x 10cm

1

TEC1410P5 Parietex™ katlanabilir mesh 
Katlanabilir Mesh 14 x 10cm

1

TEC1410PI Parietex™ mesh introducer ile-dokunmasız
14 x 10cm

1

TEC1510ADP3IL Parietex™ mesh introducer ile-dokunmasız
15 x 10cm sol taraf

1

TEC1510ADP3IR Parietex™ mesh introducer ile-dokunmasız
15 x 10cm sağ taraf

1

TECT1510AIL Parietex™ mesh introducer ile-dokunmasız
15 x 10cm sol taraf

1

TECT1510AIR Parietex™ mesh introducer ile-dokunmasız
15 x 10cm sağ taraf

1

TECR1510I Parietex™ mesh introducer ile-dokunmasız
15 x 15cm

1

TECT1309AL Parietex™ anatomik mesh 
13 x 9cm sol taraf

1

TECT1309AR Parietex™ anatomik mesh 
13 x 9cm sol taraf

1

TECT1510AL Parietex™ anatomik mesh 
15 x 10cm sol taraf

1

TECT1510AR Parietex™ anatomik mesh 
15 x 10cm sol taraf

1

TECT1510ADP2L Parietex™ anatomik mesh 
Lateral Kesikli Anatomik Mesh 15 x 10cm Sol

1

TECT1510ADP2R Parietex™ anatomik mesh 
Lateral Kesikli Anatomik Mesh 15 x 10cm Sağ 

1

TECR1510AL Parietex™ anatomik mesh 
Anatomik Mesh 15 x 10cm Sol

1

TECR1510AR Parietex™ anatomik mesh 
Anatomik Mesh 15 x 10cm Sağ

1

TECT1612AL Parietex™ anatomik mesh 
Lateral Kesikli Anatomik Mesh 16 x 12cm Sol

1

TECT1612AR Parietex™ anatomik mesh 
Lateral Kesikli Anatomik Mesh 16 x 12cm Sağ

1
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ParieteNE™ MESH ÜRÜNLERİ – KASIK FITIĞI ONARIMI

Polypropylene Meshes

Sipariş Kodu Tanım
Kutu 
Adedi

Kutu 
Fiyatı

PP0611X3 Parietene™ mesh
6 x 11cm

3

PP1510X3 Parietene™ mesh
15 x 10cm

3

PP1515 Parietene™ mesh
15 x 15cm

1

PPL0611X3 Parietene™ hafif mesh
6 x 11cm

3

PPL1510X3 Parietene™ hafif mesh
15 x 10cm

3

PPL1515 Parietene™ hafif mesh
15 x 15cm

1

PP1208DL Parietene™ progrip - kendinden sabitlenen 
mesh
12 x 8cm sol taraf

1

PP1208DR Parietene™ progrip - kendinden sabitlenen 
mesh
12 x 8cm sağ taraf

1

PP1509G Parietene™ progrip - kendinden sabitlenen 
mesh
15 x 9cm

1
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Parietex™ & PARIETENE™ MESH ÜRÜNLERİ – KARIN FITIĞI ONARIMI

Periton dışında yerleştirme

Sipariş Kodu Tanım
Kutu 
Adedi

Kutu 
Fiyatı

TEC2020 Parietex™ multifilaman polyester – 
iki boyutlu
Konvansiyonel Mesh 20 x 20cm

TEC3030 Parietex™ multifilaman polyester – 
iki boyutlu
Konvansiyonel Mesh 30 x 30cm

1

TECR3030 Parietex™ Parietex™ multifilaman polyester - 
iki boyutlu - sabit mesh
30 x 30cm

1

TET2020 Parietex™ multifilaman polyester - 
üç boyutlu
20 x 20cm

1

TET3030 Parietex™ multifilaman polyester - 
üç boyutlu
30 x 30cm

1

TET5050 Parietex™ multifilaman polyester - 
üç boyutlu
50 x 50cm

1

PP2020 Parietene™ monofilaman polyester
20 x 20cm

1

PP3030 Parietene™ monofilaman polyester
30 x 30cm

1

PPL2020 Parietene™ hafif monofilaman polyester
20 x 20cm

1

PPL3030 Parietene™ hafif monofilaman polyester
30 x 30cm

1

PXL3032 Parietene™ hafif monofilaman polyester
30 x 32cm

1
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Parietex™ & PARIETENE™ MESH ÜRÜNLERİ – KARIN FITIĞI ONARIMI

Periton içinde yerleştirme

Sipariş Kodu Tanım
Kutu 
Adedi

Kutu 
Fiyatı

PCO9F Parietex™ kompozit - 3D multifilaman 
polyester, absorbe olan kolajen film ile
Polyester 9cm Yuvarlak

1

PCO12F Parietex™ kompozit - 3D multifilaman 
polyester, absorbe olan kolajen film ile
Polyester 12cm Yuvarlak

1

PCO15F Parietex™ kompozit - 3D multifilaman 
polyester, absorbe olan kolajen film ile
Polyester 15cm Yuvarlak

1

PCO20F Parietex™ kompozit - 3D multifilaman 
polyester, absorbe olan kolajen film ile
Polyester 20cm Yuvarlak

1

PCO1510F Parietex™ kompozit - 3D multifilaman 
polyester, absorbe olan kolajen film ile
Polyester 15 x 10cm Dikdörtgen

1

PCO2015F Parietex™ kompozit - 3D multifilaman 
polyester, absorbe olan kolajen film ile
Polyester 20 x 15cm Dikdörtgen

1

PCO2520F Parietex™ kompozit - 3D multifilaman 
polyester, absorbe olan kolajen film ile
Polyester 25 x 20cm Dikdörtgen

1

PCO3020F Parietex™ kompozit - 3D multifilaman 
polyester, absorbe olan kolajen film ile
Polyester 30 x 20cm Dikdörtgen

1

PCO3728F Parietex™ kompozit - 3D multifilaman 
polyester, absorbe olan kolajen film ile
Polyester 37 x 28cm Dikdörtgen

1

Tüm PCO ürünleri Sütürsüz mevcuttur: F olmayan Kodlar 
(PCO9, PCO12, PCO15, PCO20, PCO1510, PCO2015, PCO2520, 
PCO3020, PCO3728)

PCO1510OS Parietex™ kompozit - 3D multifilaman 
polyester, absorbe olan kolajen film ile
Parietex™ kompozit OS serisi – açık cerrahi -  
15 x 10cm

1

PCO2015OS Parietex™ kompozit - 3D multifilaman 
polyester, absorbe olan kolajen film ile
Parietex™ kompozit OS serisi – açık cerrahi -  
20 x 15cm

1

PCO2520OS Parietex™ kompozit - 3D multifilaman 
polyester, absorbe olan kolajen film ile
Parietex™ kompozit OS serisi – açık cerrahi -  
25 cm x 20cm
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Parietex™ & PARIETENE™ MESH ÜRÜNLERİ – KARIN FITIĞI ONARIMI

Sipariş Kodu Tanım
Kutu 
Adedi

Kutu 
Fiyatı

PCO2H1 Parietex™ kompozit - 3D multifilaman 
polyester, absorbe olan kolajen film ile
Mide fıtığı için Kalp Şeklinde 8 x 8cm

1

PCO2H3 Parietex™ kompozit - 3D multifilaman 
polyester, absorbe olan kolajen film ile
Mide fıtığı için At Nalı Şeklinde 9 x 8cm

1

PCO2H4 Parietex™ kompozit - 3D multifilaman 
polyester, absorbe olan kolajen film ile
Mide fıtığı için At Nalı Şeklinde 8,5 x 8cm

1

Periton içinde yerleştirme

Sipariş Kodu Tanım
Kutu 
Adedi

Kutu 
Fiyatı

PPC12 Parietene™ kompozit - 3D monofilaman PP, 
absorbe olan kolajen film ile
Parietene™ kompozit Ø 12cm

1

PPC1510 Parietene™ kompozit - 3D monofilaman PP, 
absorbe olan kolajen film ile
Parietene™ kompozit 15 x 10cm

1

PPC1515 Parietene™ kompozit - 3D monofilaman PP, 
absorbe olan kolajen film ile
Parietene™ kompozit 15 x 15cm

1

PPC2015 Parietene™ kompozit - 3D monofilaman PP, 
absorbe olan kolajen film ile
Parietene™ kompozit 20 x 15cm

1

PPC2520 Parietene™ kompozit - 3D monofilaman PP, 
absorbe olan kolajen film ile
Parietene™ kompozit 25 x 20cm

1

PPC3020 Parietene™ kompozit - 3D monofilaman PP, 
absorbe olan kolajen film ile
Parietene™ kompozit 30 x 20cm

1
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Surgipro™ MESH ÜRÜNLERİ

Surgipro™

Multifilaman Polipropilen

Sipariş Kodu Boyut Tanım
Kutu 
Adedi

Kutu 
Fiyatı

SPM14 2,5 x 10cm Surgipro™ Mesh
Polipropilen Berrak (Boyasız)

3

SPM35 8 x 13cm Surgipro™ Mesh
Polipropilen Berrak (Boyasız)

3

SPM149 35 x 22cm Surgipro™ Mesh
Polipropilen Berrak (Boyasız)

1

Surgipro™ 
Açık Dokumalı Polipropilen Multifilaman Polipropilen

Sipariş Kodu Boyut Tanım
Kutu 
Adedi

Kutu 
Fiyatı

SPM14W 2,5 x 10cm Surgipro™ Mesh
Açık Dokumalı Polipropilen Berrak
(Boyasız)

3

SPM35W 8 x 13cm Surgipro™ Mesh
Açık Dokumalı Polipropilen Berrak
(Boyasız)

3

SPM66W 15 x 15cm Surgipro™ Mesh
Açık Dokumalı Polipropilen Berrak
(Boyasız)

3

SPM149W 35 x 22cm Surgipro™ Mesh
Açık Dokumalı Polipropilen Berrak
(Boyasız) 

1

Surgipro™

Polipropilen Monofilaman Mesh

Sipariş Kodu Boyut Tanım
Kutu 
Adedi

Kutu 
Fiyatı

SPMM14 2,5 x 10cm Surgipro™ Mesh
Polipropilen Monofilaman

3

SPMM35 8 x 13cm Surgipro™ Mesh 
Polipropilen Monofilaman

3

SPMM46 4 x 6cm Surgipro™ Mesh 
Polipropilen Monofilaman

3

SPMM66 15 x 15cm Surgipro™ Mesh
Polipropilen Monofilaman

3

SPMM149 35 x 22cm Surgipro™ Mesh
Polipropilen Monofilaman

1



Kadın Sağlığı
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IVS Tunneller™ CİHAZLARI

IVS Tunneller™

Anterior ve posterior vajina içi bant yerleşimi için universal bir alet

Sipariş Kodu Tanım
Kutu 
Adedi

Kutu 
Fiyatı

IVS-02 Multifilaman
Her tek kulanımlık steril unite aşağıdakileri içerir:
(1) IVS Tunneller Cihazı
(2) Stylets
(1) Bant

IVS-02M Multifilaman
Her tek kulanımlık steril unite aşağıdakileri içerir:
(1) IVS Tunneller Cihazı
(2) Stylets
(1) Bant

Obtüratör IVS Tunneller™

Kadınlarda üriner stres inkontinansı ve anterior vajinal prolapsusun cerrahi tedavisinde 
kullanım için.

Sipariş Kodu Tanım
Kutu 
Adedi

Kutu 
Fiyatı

IVS-04 Multifilaman
Her tek kulanımlık steril unite aşağıdakileri içerir:
(1) IVS Tunneller Cihazı
(2) Stylets
(1) Bant

IVS-04M Multifilaman
Her tek kulanımlık steril unite aşağıdakileri içerir:
(1) IVS Tunneller Cihazı
(2) Stylets
(1) Bant

PROLAPSUS ONARIMI İÇİN MESHLER

Parietene™ Quadra Mesh
Sistosel Onarımı için

Sipariş Kodu Tanım
Kutu 
Adedi

Kutu 
Fiyatı

PP4006Q Parietene™ Quadra Mesh
Polipropilen monofilaman 400 x 60 x 8 mm 

Parietene™ Duo Mesh
Rektoselli Posterior Prolapsus için 

Sipariş Kodu Tanım
Kutu 
Adedi

Kutu 
Fiyatı

PP4407D Parietene™ Duo Mesh
Polipropilen monofilaman 440 x 70 x 8 mm 
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LAPAROSKOPİK PROLAPSUS ONARIMI İÇİN Parietex™ PROSUP MESHLER

Standart askılar
Kolajen – Kaplı implantlar

Sipariş Kodu Tanım
Kutu 
Adedi

Kutu 
Fiyatı

TECGK03 Yumuşak iki boyutlu
2 (20 x 3 cm) 

2

TECGK04 Yumuşak iki boyutlu
2 (20 x 1,5 cm) 

2

Önceden Şekillendirilmiş İmplantlar
Kolajen – Kaplı implantlar

Sipariş Kodu Tanım
Kutu 
Adedi

Kutu 
Fiyatı

TECLGK01 Hafif iki boyutlu
(15 x 4,5 cm) + (15 x 2,5 cm) + (15 x 3 cm) 
 
 
 
 

3

TECGK06 Yumuşak iki boyutlu
(15 x 3,5 cm) + (18 x 6 cm) 
 
 

2

TECG3004 Yumuşak iki boyutlu
30 x 4 cm 

1
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PLEVRAL & VASKÜLER KAPAMA

PleuraSeal™ Sealant System
PleuraSeal™ Akciğer Kapama Ajanı, ameliyat esnasında ve kritik akciğer iyileşme 
döneminde etkili olan, hızlı GERÇEK HAVA SIZDIRMAZ KAPAMA sağlayan benzersiz 
gelişmiş hidrojel teknolojisi sunar. 

Sipariş Kodu Tanım
Kutu 
Adedi

Kutu 
Fiyatı

PLS-005 PleuraSeal™ Kapama Sistemi Kiti
5ml Polimer Kit & MicroMyst™ Aplikatör.  
Steril, Tek Kullanımlık

Kutudakiler: 	 �1 x Toz Vile 
1 x Mavi Seyreltici (şırıngada) 
1 x Berrak Prekürsör (şırıngada) 
1 x Şırınga Silindir Klip 
1 x Plançer Başlığı 
1 x Hava Destekli Püskürtücü

MicroMyst™ Applikatör kullanımı için 
Hava Akış Düzenleyicisi gereklidir

1

VascuSeal™ Kapama Sistemi
VascuSeal™ Vasküler Kapama ajanı, cerrahlara ameliyat esnasında ve kritik iyileşme 
döneminde etkili olan, hızlı GERÇEK KAN SIZDIRMAZ KAPAMA sağlayan benzersiz 
gelişmiş hidrojel teknolojisi sunar. VascuSeal™ vasküler rekonstrüksiyonda standart 
kapama tekniklerine ilave yardımcı olarak kullanım amaçlıdır ve damarlar henüz klempsiz 
iken anastomotik kanamayı engellemek için proaktif olarak uygulanabilir. 

Sipariş Kodu Tanım
Kutu 
Adedi

Kutu 
Fiyatı

VAS-RA001 VascuSeal™ Kapama Sistemi Kiti
5ml Polimer Kit, Steril, Tek Kullanımlık

Kutudakiler: 	 �1 x Toz Vile 
1 x Mavi Prekürsör Şırınga 
1 x Berrak Prekürsör Şırınga 
1 x Şırınga Tutucu 
1 x Plançer Başlığı 
1 x Aplikatör 
3 x Sprey Uçları

MicroMyst™ Applikatör kullanımı için 
Hava Akış Düzenleyicisi gereklidir

1
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SEREBRAL SPİNAL KAPAMA

DuraSeal™ Kapama Sistemi
DuraSeal™ Dural Kapama Ajanı, cerrahlara ameliyat esnasında ve kritik iyileşme 
döneminde hızlı ve etkili su sızdırmaz kapama sağlayan benzersiz bir polimer teknolojisi 
sunar. 

Sipariş Kodu Tanım
Kutu 
Adedi

Kutu 
Fiyatı

DS-D-5005 DuraSeal™ Kapama Sistem Kiti
5ml polimer kit, steril, tek kullanımlık

Kutudakiler: 	 �1 x Toz Vile 
1 x Mavi Prekürsör Şırınga 
1 x Berrak Prekürsör Şırınga 
1 x Y-bağlayıcı 
1 x Şırınga Silindir Klip 
1 x Plançer Başlığı 
3 x Sprey Ucu

5

DuraSeal™ Xact Adezyon Bariyer & Kapama Sistemi
DuraSeal™ Xact Adezyon Bariyer ve Kapama Sistemi, normal iyileşme sürecinde güvenilir 
şekilde peridural fibrozisi inhibe ederek, GERÇEK su sızdırmaz dural kapama elde etmek 
için ispatlanmış tek metodu sunar. 

Sipariş Kodu Tanım
Kutu 
Adedi

Kutu 
Fiyatı

20-4003 DuraSeal™ Kapama Sistem Kiti
3ml polimer kit, steril, tek kullanımlık

Kutudakiler: 	 �1 x Toz Vile 
1 x Mavi Prekürsör Şırınga 
1 x Berrak Prekürsör Şırınga 
1 x Şırınga Silindir Klip 
1 x Plançer Başlığı

1
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ADEZYON BARİYER SİSTEMLERİ

SprayShield™ Adezyon Bariyer Sistemi
SprayShield™ Adezyon Bariyer Sistemi adezyon oluşumunun önlenmesinde tam anlamıyla 
bir yeniliktir. Normal iyileşme sürecinde güvenilir şekilde peridural fibrozisi inhibe ederken, 
laparoskopik cerrahi sırasında koruma gerektiren karmaşık yüzey geometrilerine tam 
konfirmasyon sunar. 

Sipariş Kodu Tanım
Kutu 
Adedi

Kutu 
Fiyatı

SP10S-01 SprayShield™ Polimer Kit
10ml Polimer Kit, Püskürtücü ile.  
Steril, Tek Kullanımlık

Kutudakiler: 	 �1 x Toz Vile 
1 x Mavi Seyreltici (şırıngada) 
1 x Berrak Prekürsör (şırıngada) 
1 x Şırınga Silindir Klip 
1 x Plançer Başlığı 
1 x Hava Destekli Püskürtücü

Hava Destekli Püskürtücü kullanımı için 
Hava Akış Düzenleyicisi gereklidir

1

SprayShield™ Polimer Kit
SprayShield™ Polimer Kit, SprayShield™ Adezyon Bariyer Sistemi ile birlikte kullanıldığında 
cerraha, ek Hava Destekli Püskürtücüler açmaya ihtiyaç duymaksızın, geniş alanları koruma 
imkanı sağlar. 

Sipariş Kodu Tanım
Kutu 
Adedi

Kutu 
Fiyatı

SSK01 SprayShield™ Polimer Kit
10ml Polimer Kit, Steril, Tek Kullanımlık

Kutudakiler: 	 �1 x Toz Vile 
1 x Mavi Seyreltici (şırıngada) 
1 x Berrak Prekürsör (şırıngada) 
1 x Şırınga Silindir Klip 
1 x Plançer Başlığı

1
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ADEZYON BARİYER SİSTEMLERİ

Prevadh™ Çift-Taraflı Film - 12 x 12 cm
Prevadh™ Çift-Taraflı Film; sindirim, parietal, jinekolojik, ürolojik ve endokrinal cerrahide 
post-operatif adezyonu engellemek için özel olarak tasarlanmıştır. Kuru ya da kanayan 
basit yüzeylerdeki inflamatuar yanıta bağlı olarak oluşan adezyon riskini azaltmak için bir 
çözüm sunar. 

Sipariş Kodu Tanım
Kutu 
Adedi

Kutu 
Fiyatı

KFL-1212 Prevadh™ Çift-Taraflı Film Kiti
12x12cm Prevadh DS Film & Sabitleme Kiti,  
Steril, Tek Kullanımlık

Kutudakiler: 	 �1 x �Prevadh™ Çift-Taraflı Film 
(12x12 cm)

	 1 x Maltodekstrin Solüsyon Şırınga
	� 1 x Fosfat Tampon Şırınga 

2 x Şırınga Bağlayıcı 
1 x Açık Uç Aplikatör 
1 x Laparoskopik Aplikatör

1

Prevadh™ Çift-Taraflı Film - 17 x 12 cm
Prevadh™ Çift-Taraflı Film; sindirim, parietal, jinekolojik, ürolojik ve endokrinal cerrahide 
post-operatif adezyonu engellemek için özel olarak tasarlanmıştır. Kuru ya da kanayan 
basit yüzeylerdeki inflamatuar yanıta bağlı olarak oluşan adezyon riskini azaltmak için bir 
çözüm sunar. 

Sipariş Kodu Tanım
Kutu 
Adedi

Kutu 
Fiyatı

20-4003 Prevadh™ Çift-Taraflı Film Kiti
17x12cm Prevadh DS Film & Sabitleme Kiti,  
Steril, Tek Kullanımlık

Kutudakiler: 	 �1 x �Prevadh™ Çift-Taraflı Film 
(17x12 cm)

	 1 x Maltodekstrin Solüsyon Şırınga
	� 1 x Fosfat Tampon Şırınga 

2 x Şırınga Bağlayıcı 
1 x Açık Uç Aplikatör 
1 x Laparoskopik Aplikatör 

1
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AKSESUARLAR

MicroMyst™ Aplikatör
The MicroMyst™ Aplikatör aşağıdakiler ile kullanım için uygundur:
• PleuraSeal™ Akciğer Kapama Ajanı
• VascuSeal™ Vasküler Kapama Ajanı
• DuraSeal™ Dural Kapama Ajanı

Sipariş Kodu Tanım
Kutu 
Adedi

Kutu 
Fiyatı

20-5000 MicroMyst™ Aplikatör 
15cm Aplikatör, Steril, Tek Kullanımlık

Akış Düzenleyici ile kullanım için

5

Genişletilmiş Uç Aplikatör
Genişletilmiş Uç Aplikatör aşağıdaki ile kullanım için tasarlanmıştır:
• VascuSeal™ Vasküler Kapama Ajanı

Sipariş Kodu Tanım
Kutu 
Adedi

Kutu 
Fiyatı

20-5010 Genişletilmiş Uç Aplikatör 
10cm Aplikatör, Steril, Tek Kullanımlık

Açık cerrahi için

5

Hava Destekli Aplikatör
Hava Destekli Aplikatör aşağıdaki ile kullanım için tasarlanmıştır:
• SprayShield™ Adezyon Bariyer Sistemi

Sipariş Kodu Tanım
Kutu 
Adedi

Kutu 
Fiyatı

AirSpray-01 Hava Destekli Aplikatör 
SprayShield ile kullanım için hava destekli püskürtücü

Akış Düzenleyici ile kullanım için

1

Hava Akış Düzenleyici

Sipariş Kodu Tanım
Kutu 
Adedi

Kutu 
Fiyatı

FR-6065 Hava Akış Düzenleyici
Tekrar kullanılabilen hava akış düzenleyici, sıkıştırılmış 
hava veya nitrojen için,

Kaynak basıncı 50-200psi’ye ayarlanmış.

Çıkış önceden ayarlanmıştır, ayarlama gerekmez.

1



Autosonix™ Ultra Makaslar
Autosonix™ Kanca Prob Kısa

Ultrasonik Cerrahi Sistemi
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AutoSonix™ ULTRASONİK KOAGÜLASYON CİHAZLARI

Elektronik Teçhizat

Sipariş Kodu Tanım
Kutu 
Adedi

Kutu 
Fiyatı

012SLS AutoSonix™ Sistem (Includes)
Jeneratör Kutusu
Araba
(12) Parmak Tetikleyici
(1) Parmak Tetikleyici Adaptörü
(1) Algılayıcı – 2 Paket
3 Yıllık Garanti

012000 AutoSonix™ Algılayıcı 1

012007 AutoSonix™ Algılayıcı – 2 Paket 2

012004 AutoSonix™ Jeneratör Kutusu 1

Tek Kullanımlık Aletler

Sipariş Kodu Tanım
Kutu 
Adedi

Kutu 
Fiyatı

012001 AutoSonix™ Ultra ShearsTM 5 mm
Tek Kullanımlık Alet – 30 cm

3

012026 AutoSonix™ Ultra ShearsTM Kısa 
Tek Kullanımlık Alet – 16 cm

3

012033 AutoSonix™ Ultra ShearsTM Uzun 	
Tek Kullanımlık Alet – 38 cm

3

012035 AutoSonix™ Küre Prob Uzun – 34 cm
Tek Kullanımlık Alet – 34 cm

3

012034 AutoSonix™ Kanca Prob Uzun – 35 cm
Tek Kullanımlık Alet – 35 cm

3

012040 AutoSonix™ Kanca Prob Kısa – 13 cm
Tek Kullanımlık Alet – 13 cm

3



www.covidien.com/autosuture

83

AutoSonix™ ULTRASONİK KOAGÜLASYON CİHAZLARI

Genişletilmiş Servis Anlaşması
Yalnızca AutoSonixTM Sistem/Jeneratör Kutu alımlarında geçerlidir

Sipariş Kodu Tanım
Kutu 
Adedi

Kutu 
Fiyatı

558425 AutoSonix™ 12-aylık Genişletilmiş Servis 
Anlaşması

558426 AutoSonix™ 24-aylık Genişletilmiş Servis 
Anlaşması

Aksesuarlar ve Değiştirme Parçaları

Sipariş Kodu Tanım
Kutu 
Adedi

Kutu 
Fiyatı

012005 AutoSonix™ Algılayıcı Değiştirme Kablosu 1

012008 AutoSonix™ Araba 1

012009 AutoSonix™ Dual Ayak Pedalı 1

012010 AutoSonix™ Güç Kablosu 1

012021 AutoSonix™ Fuse 110/120v 2

012029 AutoSonix™ Parmak Tetikleyici 12

012036 AutoSonix™ Parmak Tetikleyici Adaptörü 1




